Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Sca,CChIStlca C.1.S. 2016 SERIE C.29.30.31 OPEN
[taliana ! Jl Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

(1604010C)

Torneo C.1.S. 2016 SERIE C.29.30.31 OPEN 1604010C
Luogo Cammarata [Agrigento - Sicilia]
Periodo 11-03-2016 - 13-03-2016
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - PALAZZOTTO G. - BUFFA D.
Partecipanti 111

Sito Internet

./ Toscano Giuseppenn

@ D'Amico Filippo i 1 9 Montalbano Federico 1

2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

30-05-2024

Classifica finale
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G ocatore PT Fed
Toscano G useppe 4.51TA
D Anmico Filippo 4.51TA
Mont al bano Federico4.51TA
Bel |'i panni Piero 4.01TA
Ri sicato Al fredo 4.01TA
Ruoppol o Al fonso 4.0 1 TA
Barbagall o Andrea 4.01TA
Del Vivo Marco 3.51TA
Li Vigni Massino 3.51TA
Ri chards John 3.51TA
Buf fa G ovanni 3.51TA
Tricoli Marco 3.51TA
Merendino Riccardo 3.0I1TA
Quarta Juri 3.01 TA
M | one Gaetano 3.01TA
Governale Pietro 3.01TA
I ngl ese G oacchino 3.01TA
La Franca Vincenzo 4.0I1TA
D Eredita' Elena 3.0 TA
Lonbar do Corrado 3.51TA
Roccasal va Pietro 2.5I1TA
Sgarito Carnel o 2.51TA
Messi na Dami ano 3.51TA
Cannella Carlo U 2.51TA
Psaila O arence 2.51TA
Nobi | e G ancarl o 2.51TA
Savitteri Calogero 3.5I1TA
Bruno Francesco 2.51TA
Penni ca Andrea 2.51TA
Cottone Salvatore 2.51TA
Di G ovanni Luca 3.51TA
Fasi no Sal vat ore 2.51TA
D Msa Serafino Lu2.0I1TA
Alibrandi Alfredo 2.01TA
Misso Andr ea 2.01 TA
Cartella G ovanni 2.01TA
Musel | a Vi ncenzo 2.01 TA
Cartia Gorgio 2.01 TA
Gresta Stefano 2.01 TA
Gal ofaro Gabriele 2.01TA
G gante G ovanni 2.01TA
Crisa' Daniele 2.01 TA
Parl ato Rovella Naz 2.0 1 TA
Toucro Nicol o 2.01TA
Bal sano G ulio 3.01TA
Al ai o Francesco 1.51ITA
Acet o Andrea 1.51TA
Arrabito G anfrancol1.51TA
Lo Grande Gaetano 2.5I1TA
Fal conieri Carnmelo 2.51TA
Lo Piccolo Antonino2.5I1TA
Spina Sinonpietro 1.5I1TA
Sammartano G anpier 1.51TA
Musso Fabri zi o 1.51ITA
Nigrelli Dario 2.01TA
Di Martino G ancarl 1.0 TA
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Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
7.50 8.50 5.50 7.50
12.0112.018.00 10.0
10.5'12.57.00 11.2
9.50 9.50 6.00 9.50
11.513.017.50 9.50
14.5'16. 0110. 01 11. 7
12.5'15.519.00 12.5
12.013.017.50 7.50
8.50 8.50 5.50 4.75
12. 5 14.518. 00 8. 25
6.50 6.50 4.50 3.75
9.00 10.516.00 7. 25
10. 0110. 016.50 7. 00
11.513.017.50 7.50
9.00 9.00 5.50 5.50
9.00 9.00 6.50 4. 25
10. 01 10. 01 6. 00 3. 00
8. 00 8.00 4.00 4. 00
13.5'15.019.00 7.50
10.5'13.017.50 6. 50
9.50 11. 0r6. 00 5. 25
13. 01 14. 518.50 5. 50
10.0'11. 5'6. 00 5. 25
11.0112.517.50 7. 75
11.5'13.017.00 5. 00
10. 01 11. 517. 00 5. 00
9. 50 10. 5/5.50 4. 25
13.0'14.5'8.50 6.50
10. 0110. 01 6. 50 3. 25
11. 0 11. 016.50 5. 00
8.00 8.00 4.00 3.50
10.5'11.517.50 4.75
13.5'15.019. 00 4. 25
13.0114.018.50 3.75
5.50 5.50 2.50 2. 75
7.50 7.50 4.50 2. 00
15.0117.0110.5'4.50
11.5'13.518.00 4.50
11.5'13.017.00 4.00
13.0'14.519. 00 5. 00
11.5'13.017.00 4. 25
5.50 5.50 3.00 1.50
13.0'15.019.50 5.00
9.50 10.016. 00 1.50
3.50 3.50 1.50 1.50
12.5'13.518.00 2. 75
11.013.017.50 3.75
10.5'12.017. 00 2. 50
8.50 8.50 5.00 2. 00
11.011.017.50 3. 25
14.5'16. 0110. 0 3. 75
13.5'16. 019. 50 4. 50
10.0'12.017.00 4. 00
7.50 7.50 3.50 5.50
11.011.017.50 2.00
11.013.017.50 2.50

Elo Elo
FIDE Ita

1813
1863
2055

1890
1796
1820

1820
1681
1756
1835

1817
1805
1660
1590
1695
1853
1946
1936
1821
1953
2067
1887
1834
1706
1672
1751
1254
1726
1722

1823
1799
1964
1714
1831
1654
1754
1520
1637
1572
1441
1733
1729
1929

1875
1807
1575
1654

1712

2068

1486

1724

1515

1718

1608
1398

1392

Med

Avv

1854
1730
1780
1896
1750
1656
1569
1886
1652
1706
1624
1793
1793
1749
1835
1714
1668
1672
1626
1899
1831
1809
1787
1759
1861
1738
1716
1686
1646
1580
1636
1542
1777
1772
1767
1742
1955
1725
1902
1699
1663
1592
1568
1627
1553
1912
1866
1844
1812
1704
1908
1670
1822
1760
1653
1652

G
Per f
1819
2097
2123
2573
1679
1920
1827
2035
1543
1896
1816
1918
1987
1601
1999
1827
1783
1911
1722
1995
1927
1810
1883
1760
1860
1739
1812
1709
1687
1697
1776
1559
1706
1533
1893
1743
1790
1725
1738
1651
1634
1645
1489
1566
1738
1764
1718
1696
1562
1454
1705
1545
1649
1891
1332
1460 4
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Anno
Nasc
1967
1996
1995
1965
1990
1990
2001
1955
1979
1966
1999
2000
1957
1992
1998
1960
1941
1950
1996
1982
1964
1978
1955
1960
1984
1965
1974
1958
2004
1965
1999
1970
1991
1954
2001
1950
1967
1960
1956
1994
1969
2003
1988
1992
2004
1998
1990
1982
1978
1972
1970
1989
1999
1969
1981
1950



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 57 2N Mannone Francesco 1.01TA 4.50 4.50 2.00 0.00 1521 1558 15013102100121010 2 1956
58 58 1IN Marturana Daniele 2.01TA 13.013.019.50 3.25 1839 1665 1463 4022301210101 0 1992
59 59 1N Tri podo Roberto 1.01 TA 12.0113.57.50 2. 00 1852 1789 143150232011301200 1948
60 60 3N Saija Alessio 1.51TA 9.50 9.50 5.50 1. 25 1504 1816 15443 0122011100111 1996
61 61 2N Schenbari Serafino 0.51TA 11.513.58.50 1.50 1607 1498 10554 013201120020 11950
62 62 2N Di Marco Salvatore 0.01TA 13.0'15.018.50 0.00 1562 1726 992 5005300320020 0 1965
63 63 3N Cino G useppe Adalb0.01TA 6.00 6.00 3.00 0.00 1421 1723988 2002000020020 3 2003
64 64 3N Fi nocchiaro Dante 0.01TA 12.5'15.019.00 0.00 1559 1676 917 5005300320020 0 1950
65 65 1N Saval la Salvatore 0.0I1TA 6.00 6.00 1.50 0.00 1752 1998 10302002100110010 31962
66 66 NC Paf um Ant oni no 1.0ITA 11.5'11.5'8.00 0.00 1416 1464 730 400420022002 10 1990
67 67 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1676 0 0 000000000000 O0S5 1963
68 68 3N Chinni ci Francesco 1.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1554 0 0 0000000000001 4 1970
69 69 1N Gel ardi Davi de 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1920 0 0 0000000000000 S5 1995
70 70 1N Schenbri Roberto 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1681 0 0 00000000000O0O0S5 1959
71 71 2N Bonanno Consiglio C0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1652 0 0 000000000000 OS5 1989
72 72 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1595 0 0 00000000000O0O0S5 1963
73 73 NC Penni ca Lui gi 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1395 0 0 00000000000O0O0S5 1972
74 74 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1477 0 0 00000000000O0O0S5 1963
75 75 CM I annel | o Andrea 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2017 0 0 000000000000 OS5 2001
76 76 CM Turturici Pellegrin0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1854 0 0 00000000000O0O0S5 1948
77 77 CM Faval oro Andrea 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2194 0 0 0000000000000 S5 1998
78 78 NC Miuscarel l a Sal vator 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1440 0 0 0000000000000 S5 1997
79 79 1IN Annal oro Roberto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1900 0 0 000000000000 O0S5 1984
80 80 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1720 0 0 00000000000O0O0S5 1963
81 81 2N Arini Mario 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1594 0 0 00000000000O0O0S5 1954
82 82 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 1963
83 83 1N Leonardi Antonio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1755 0 0 000000000000 0S5 199
84 84 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 O 0 000000000000 O0S5 1963
85 85 2N Bilardello Alfredo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1652 0 0 00000000000O0O0S5 1970
86 86 3N Fariselli Unberto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1421 0 0 0000000000000 S5 1934
87 87 1N Cannel | a Si nbne 0.01TA 0.000.00 0.00 0.00 1761 0 0 000000000000 0S5 199
88 88 3N Bl ebea Florin 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1568 0 0 0000000000000 S5 1998
89 89 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1718 0 0 00000000000O0O0S5 1963
90 90 1IN I annel | o Ant oni o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1884 0 0 00000000000O0O0S5 1997
91 91 3N Raro Matteo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1553 0 0 000000000000 O0S5 2000
92 92 2N Mol I'i ca Ant oni no 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1700 O 0 000000000000 0S5 1965
93 93 M Bi ful co M chel 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2175 0 0 00000000000O0O0S5 1993
94 94 3N Bruno Al essio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1557 0 0 00000000000O0O0S5 2002
95 95 NC lacono G ancarl o 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1226 0 0 000000000000 O0S5 1966
96 96 3N Sgarito Cal ogero 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1479 0 0 000000000000 0S5 1935
97 97 NC Qulino Rosario 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1356 0 0 00000000000O0O0S5 1973
98 98 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1362 0 0 00000000000O0O0S5 1963
99 99 3N Pal er nb August o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1533 0 0 00000000000O00O0S5 1977
100 100 3N Musso Fabi o 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1482 0 0 000000000000 OS5 1965
101 101 NC Di Lorenzo Salvator 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1392 0 0 00000000000O0O0S5 1998
102 102 2N Fernandez G anluca 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1654 0 0 00000000000O0O0S5 1978
103 103 2N Tumi no Andrea 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1557 0 0 0000000000000 S5 1978
104 104 NC Curro' Enmilia 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 O 0 000000000000 O0S5 2001
105 105 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1778 0 0 00000000000O0O0S5 1963
106 106 2N Battaglia G useppe 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1614 0 0 00000000000O0O0S5 1985
107 107 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1842 0 0 00000000000O0O0S5 1963
108 108 2N Cavallo Gorgio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1587 0 0 000000000000 O0OS5 1968
109 109 NC Manna Angel o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1398 0 0 00000000000O0O0S5 1982
110 110 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1599 0 0 00000000000O0O0S5 1963
111 111 C™m Ccchipinti Massimb 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1938 0 0 00000000000O0O0S5 1960
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

30-05-2024

Elenco partecipanti

47
46
34
79
81
48
45

106

93
85
88
71
94
28
11
67
72
74
80
82
84
89
98
105
107
110
24
87
36
38
108
68
63
30
42
104

19

31
101
62
56
33
50
86
32
77
102
64
40
69
41
16
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3N
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G ocatore Fed Reg
Acet o Andrea I TA LAZ
Al ai o Francesco ITA SIC
Alibrandi AlIfredo ITA SIC
Annal oro Roberto ITA SIC
Arini Mrio ITA SIC
Arrabito G anfrancol TA SIC
Bal sano G ulio ITA SIC
Bar bagallo Andrea |ITA SIC
Battaglia G useppe ITA SIC
Bel I'i panni Piero ITA SIC
Bi ful co M chel ITA SIC
Bilardello Alfredo ITA SIC
Bl ebea Florin ITA SIC
Bonanno Consiglio CITA SIC
Bruno Al essio ITA SIC
Bruno Francesco ITA SIC
Buf fa G ovanni ITA SIC
Bye I TA TGOS
Bye I TA TGOS
Bye I TA TGOS
Bye I TA TGS
Bye I TA TGOS
Bye I TA TGOS
Bye I TA TGOS
Bye I TA TGS
Bye I TA TGOS
Bye ITA TGS
Bye I TA TGOS
Cannella Carlo U. ITA SIC
Cannel | a Si none ITA SIC
Cartella G ovanni ITA SIC
Cartia Gorgio ITA SIC
Cavallo Gorgio ITA SIC
Chi nnici Francesco ITA SIC
Cino G useppe AdalbITA SIC
Cottone Salvatore |ITA SIC
Crisa' Daniele ITA SIC
Curro' Emlia ITA SIC
D Anmico Filippo ITA SIC
D Eredita' El ena ITA SIC
Del Vivo Marco ITA SIC
Di G ovanni Luca ITA SIC
Di Lorenzo Salvator ITA SIC
Di Marco Salvatore ITA SIC
DI Martino Gancarl ITA SIC
Di Msa Serafino LuITA SIC
Fal conieri Carnelo ITA SIC
Fariselli Unberto |ITA CAL
Fasi no Sal vatore ITA SIC
Faval oro Andrea ITA SIC
Fernandez G anluca ITA SIC
Fi nocchiaro Dante |ITA SIC
Gal ofaro Gabriele |ITA SIC
Cel ardi Davi de ITA SIC
G gante G ovanni ITA SIC
Governal e Pietro ITA SIC

Pr
RM
PA
(o1)
(01)
TP
RG
PA
(01)
RG
PA

PA
P
VE
PA
PA
PA
P
L
L
L
L
L

I N M R I

PA
AG
P

TRB393R383228393

PA

El o

El o

FI DE |t al

1729
1733

1900
1594
1929
1441
1796

2055
2175

1568
1652
1557
1706
1681

1477
1720

1718

1778
1842
1599
1953
1761
1799
1714

1421
1751
1520

1813
1695
1820
1254

1562
1712
1722

1421
1726
2194
1654
1559
1654
1920
1754
1805

1718

1614

1652

1676
1595

1440
1440

1362

1587
1554

1440

1392

1398

Med
Avv
1866
1912
1772

O OO O OO0 OoOOoOOoOOo

1759

1742
1725

1723
1580
1592

1730
1626
1886
1636

1726
1652
1777
1704

1542

1676

1699

1663
1714

Per f
1718
1764
1533
0

0
1696
1738
1827

2573

O O O oo

1709
1816

O OO O OO0 OoOOoO oo

1760

1743
1725

988
1697
1645

2097
1722
2035
1776

992

1460
1706
1454

1559

917

1651

1634
1827

Nasc

1990
1998
1954
1984
1954
1982
2004
2001
1985
1965
1993
1970
1998
1989
2002
1958
1999
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1960
1996
1950
1960
1968
1970
2003
1965
2003
2001
1996
1996
1955
1999
1998
1965
1950
1991
1972
1934
1970
1998
1978
1950
1994
1995
1969
1960

LTELLTLTELLLLEEELELLEEELTMZEZEMEIETEZELEEETEELEELIELIETMITMZEZZEZIESZETELELEESZETEZEZEZEIEZEZIZEZIZTZZEZEZIZEZEZZE @

I d

FI DE
879665
885754
840564
889741
855243
820946
2816437
2815775
891185
808440
828580
2823093
2804153
846430
2805427
2802479
2800140

871842
879690
815225
879444
2802428
2834230
2830642
826146
2830650
2820981
862738
872326
839604
885916

855464
819140
846449
839639
868620
893447
885940
832723
855472
2823514
884669
817538
876992

I d

FSI

139766
141820
102446
144153
100213
105724
149671
158311
114874
104153
123156
103046
153240
119904
157596
104168
145554

136928
132739
102123
105734
139915
166616
163368
104160
165353
159867
134074
120904
106766
141028
154418
117784
105728
127022
131671
107715
120148
137939
100432
102456
163174
142311
114407
104895

FSI - C.I.S. 2016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C) - Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016 - Pag. 4/49



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

39 1IN Gesta Stefano ITA SIC CT 1831 1902 1738 1956 M 828351 127546
97 NC Gulino Rosario ITA SIC RG 1356 0 0 1973 M 2805435 154419
95 NC lacono G ancarl o ITA SIC RG 1226 0 0 1966 M 819212 131196
75 CM I annel | o Andrea ITA SIC ME 2017 0 0 2001 M 875767 133456
90 1IN I annel l o Antonio ITA SIC ME 1884 0 0 1997 M 862975 133455
17 2N I ngl ese G oacchino ITA SIC PA 1660 1668 1783 1941 M 821250 104891
18 2N La Franca Vincenzo ITA SIC PA 1590 1672 1911 1950 M 881457 104896
83 1IN Leonardi Antoni o ITA SIC CT 1755 0 0 1999 M 894508 148280
9 2N Li Vigni Massinp ITA SIC PA 1724 1652 1543 1979 M 2835032 141174
49 2N Lo G ande Gaetano |ITA SIC EN 1608 1812 1562 1978 M 2801081 143268
51 1IN Lo Piccolo Antoninol TA SIC TP 1875 1908 1705 1970 M 855286 112897
20 1IN Lonmbardo Corrado ITA SIC PA 1853 1899 1995 1982 M 886491 152108
109 NC Manna Angel o ITA SIC EN 1398 0 0 1982 M 2835059 143267
57 2N Mannone Francesco |ITA SIC TP 1521 1558 1501 1956 M 2800158 103050
58 1IN Marturana Daniele ITA SIC AG 1839 1665 1463 1992 M 847232 121375
13 1N Merendino Riccardo ITA SIC PA 1835 1793 1987 1957 M 849103 100427
23 C™M Messi na Dam ano ITA SIC TP 1821 1787 1883 1955 M 806803 107119
15 1N M | one Gaet ano ITA SIC ME 1817 1835 1999 1998 M 2813934 161204
92 2N Mol I'i ca Ant oni no ITA SIC RG 1700 0 0 1965 M 2810919 105731
3 1N Mont al bano Federicol TA SIC PA 1863 1780 2123 1995 M 848530 134077
78 NC Miuscarel la Salvator ITA SIC PA 1440 0 0 1997 M 169823
37 ™ Musel I a Vi ncenzo ITA SIC PA 1964 1955 1790 1967 M 814890 104176
35 1IN Misso Andrea ITA SIC ME 1823 1767 1893 2001 M 2804528 149489
100 3N Misso Fabi o ITA SIC M 1482 0 0 1965 M 893668 149490
54 2N Musso Fabri zio ITA SIC PA 1654 1760 1891 1969 M 2809295 158862
55 NC Nigrelli Dario ITA SIC EN 1392 1653 1332 1981 M 2835091 143274
26 1IN Nobi | e G ancarl o ITA SIC RG 1887 1738 1739 1965 M 2810927 105727
111 c™m Ccchipinti Massimb ITA SIC RG 1938 0 0 1960 M 811467 129419
66 NC Paf um Ant oni no ITA SIC EN 1416 1464 730 1990 M 2834478 114064
99 3N Pal er no August o ITA SIC CT 1533 0 0 1977 M 2807730 157852
43 2N Parlato Rovella Naz ITA SIC PA 1637 1568 1489 1988 M 2834257 167237
29 2N Penni ca Andrea ITA SIC PA 1672 1646 1687 2004 M 2816828 149686
73 NC Penni ca Lui gi ITA SIC PA 1395 0 0 1972 M 2835121 158863
25 NC Psaila d arence ITA EST EE 2067 1861 1860 1984 M 5600359 169658
14 3N Quarta Juri ITA SIC SR 1515 1749 1601 1992 M 880396 144920
91 3N Raro Matteo ITA SIC PA 1553 0 0 2000 M 2813829 155114
10 NC Ri chards John I TA EST EE 1820 1706 1896 1966 M 5600030 169659
5 3N Ri sicato Al fredo ITA SIC EN 1486 1750 1679 1990 M 109613
21 C™Mm Roccasalva Pietro |ITA SIC RG 1946 1831 1927 1964 M 2802444 154420
6 IN Ruoppol o Al f onso ITA SIC AG 1890 1656 1920 1990 M 854395 136521
60 3N Saija Alessio ITA SIC ME 1504 1816 1544 1996 M 2823387 162469
53 3N Sammartano G anpier ITA SIC TP 1575 1822 1649 1999 M 2821759 159356
65 1N Saval | a Salvatore |ITA SIC TP 1752 1998 1030 1962 M 868906 100225
27 1IN Savitteri Calogero ITA SIC AG 1834 1716 1812 1974 M 2831746 165316
61 2N Schenbari Serafino ITA SIC RG 1607 1498 1055 1950 M 2807179 105733
70 1IN Schenbri Roberto ITA SIC RG 1681 0 0 1959 M 840580 105725
96 3N Sgarito Cal ogero ITA SIC AG 1479 0 0 1935 M 2811761 104290
22 ™M Sgarito Carnel o ITA SIC AG 1936 1809 1810 1978 M 850241 104288
52 1IN Spina Simonpietro |ITA SIC CT 1807 1670 1545 1989 M 882453 139765
1 CM  Toscano G useppe ITA SIC CT 2068 1854 1819 1967 M 102480
44 2N Toucro Nicol o ITA SIC TP 1572 1627 1566 1992 M 2810153 157651
12 2N Tricoli Marco ITA SIC PA 1756 1793 1918 2000 M 2830669 165354
59 1IN Tri podo Roberto ITA SIC PA 1852 1789 1431 1948 M 2802673 104886
103 2N Tum no Andrea ITA SIC RG 1557 0 0 1978 M 819972 105720
76 CM  Turturici PellegrinlTA LAZ RM 1854 0 0 1948 M 808253 107286
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Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 CM Toscano G useppe 4.51TA| 39 B1 |65 N1 |51 BA|5 N1|37 B1 |1
2 2 1IN D Armco Filippo 4.51TA| 62 N1 |19 B1 |6 NA|30 B1 |41 N1 ]|-1
3 3 1IN Mntal bano Federico 451TA[34 N1 |33 B1 |22 N1|28 BA|10 N1 ]|-1
4 4 OM Bellipanni Piero 4.01TA| O 0|4 B1 |8 N1|37 B1]25 N1 |0
5 5 3N Risicato Afredo 4.01TA|52 N1 |28 B1 |40 N1 |6 BA|19 NA|-1
6 6 1N Ruoppolo Alfonso 401TA| 23 B1 |60 N1 |2 BA|5 NA|]17 B1 |1
7 7 2N Barbagall o Andrea 4.01TA| 14 B A 31 N1 |27 B1 |18 N1 |54 B A1
8 8 1IN Del Vivo Marco 3.5I1TA|51 B1 |15 N1]4 BO |39 NA|5 B1]|1
9 9 2N Li Vigni Massino 3.51TA| 64 N1 |43 B 1|5 NA |54 BO |44 N1 |-1
10 10 NC Richards John 3.51TA|38 N1 |5 B1 |13 NA|[33 B1 |3 BO |1
11 11 2N Buffa G ovanni 3.51TA| 40 NO |52 BA |5 N1 |5 B1|64 N1]|-1
12 12 2N Tricoli Marco 3.51TA| 37 N1 |21 BA |46 NA |34 BA |49 N1 |-1
13 13 1IN Merendino Riccardo 3.0ITA| 29 B 1|47 N1]10 B A|O 024 NAJO
14 14 3N Quarta Juri 3.0ITA| 7 NA |30 BA |32 NA |5 BA |43 N1 |-1
15 15 1IN Mlone Gaetano 3.0ITA| O 0|8 BO |34 N1|48 B1 |51 N1]|O0
16 16 1N Governale Pietro 3.0ITA| 33 NA |62 B1 |50 N1 |24 BO |22 NAY|-1
17 17 2N Inglese Goacchino Guiid3.0ITA| 19 NO |64 B 1 |55 N1 |52 B1]6 NO]|-1
18 18 2N La Franca Vincenzo 4.01TA| 43 N1 |0 1166 N1|]7 BO |58 N1]|-2
19 19 2N D Eredita Elena 3.0ITA|17 B1 |2 NO |63 B1 |41 NA|5 BA|1
20 20 1N Lonbardo Corrado 3.51TA| 22 N1 |26 B1 |24 NO |38 13 BA|O
21 21 CM Roccasalva Pietro 2.51TA| 25 B Al 12 N A |53 B Av| 51 0]48 N1 |0
22 22 CM Sgarito Carnelo 251TA| 20 BO |3 N1 |3 BO |47 N1 |16 B Al 1
23 23 CM Messina Daniano 3.51TA| 6 NO |40 B 1|52 NA| 56 113 B1]O
24 24 1IN Cannella Carlo U 251TA| 47 BO |5 NO |20 B1 |16 N1 |13 B A |1
25 25 NC Psaila darence 2.5 1TA|] 21 N A |49 B 1|37 NO |46 B1 |4 BO |1
26 26 1N Nobile Gancarlo 251TA|53 B 1|20 NO |47 B A|35 NA |38 BA|1
27 27 1IN Savitteri Cal ogero 3.5I1TA| 58 N1 |32 BA |7 NO]|G®G1L 1160 B1]O
28 28 1IN Bruno Francesco 251TA| 42 B 1|5 NO /|41 BA|3 NA|5 NAJ|-1
29 29 2N Pennica Andrea 251TA| 13 NO |38 B A |33 NA |62 B1 |5 NAJ-1
30 30 1IN Cottone Salvatore 251TA| 63 B1 |14 NA |44 B1 |2 NOJ|O 0]o0
31 31 NC Di Govanni Luca 3.51TA|32 N1 |7 BO |61 NA|66 B1]O 110
32 32 2N Fasino Salvatore 2.51TA| 31 BO |27 NA |14 B A|60 NA|61 B1 |1
33 33 2N Di Msa Serafino Luca N2.0 ITA| 16 B A |3 NO |29 BA |10 NO |47 B1 |1
34 34 1IN Alibrandi Al fredo 20ITA|3 BO |5 NA|15 BO |12 NA |5 B1 |1
35 35 1N Misso Andrea 2.01TA| O 0o]o 062 N1 |26 BA |20 NAJ-1
36 36 1IN Cartella G ovanni 20I1TA| O 0|22 BO |64 N1 |40 B1]23 NO |O
37 37 CM Misella Vincenzo 201TA| 12 BO |3 N1 |25 B1 |4 NO|1 NO/J-1
38 38 2N Cartia Gorgio 20ITA| 10 BO |29 NA |57 B 1|20 026 NAJO
39 39 1IN Gesta Stefano 20ITA|]1 NO |37 BO |48 NA|8 BA|46 N1|-1
40 40 2N Galofaro Gabriele 220ITA|11 B1 |23 NO|5 BO |3 NO |5 B1]|1
41 41 1N Ggante G ovanni 201TA|5 N1 |5 BO |28 NA|19 BA|2 BO |1
42 42 3N Cisa Daniele 2.0ITA| 28 NO |5 BO|O 0|64 B1 |5 N11|O
43 43 2N Parlato Rovella Nazaren2.0 ITA| 18 B O |9 NO |45 B1 |44 N1 |14 BO |1
44 44 2N Toucro N col o' 20ITA| 61 N1 |66 B1 |30 NO |43 BO|9 BO |1
45 45 3N Balsano Gulio 3.0ITA| O 0|61 B1]43 NO |O 1166 N1]-1
46 46 2N Al ainp Francesco 1.51TA| 59 B 1 | 4 NO |12 B A |25 NO |39 BO |1
47 47 2N Aceto Andrea 1.51TA| 24 N1 |13 BO |26 NA |22 BO |33 NO|-1
48 48 1IN Arrabito G anfranco 1.51TA| 65 B 1 |51 NO |39 BA |15 NO |21 BO |1
49 49 2N Lo Grande Gaetano 2.51TA| O 1125 NO |5 BA|53 N1 |12 BO |0
50 50 NC Falconieri Carnelo 2.51TA| O 1110 NO |16 BO |57 N1 |29 BA|O
51 51 1IN Lo Piccol o Antonino 251TA| 8 NO |48 B1 |1 NAJ|21 1115 BO|O
52 52 1N Spina Sinonpietro 1.51TA|5 BO |11 NA |23 B A |17 NO |28 B A |1
53 53 3N Sanmartano G anpiero 1.51TA| 26 NO |24 B1 |21 NA |49 B0 |34 NO|-1
54 54 2N Misso Fabrizio 1L.51TA| O 0o 0o|]o 09 N1]|7 NAJ-2
55 55 NC Nigrelli Dario 201TA| O 1141 N1 |17 BO |11 NO |42 BO |O
56 56 2N Di Martino G ancarlo 1.OITA| 41 BO |42 N1 |11 B O | 23 040 NO|O
57 57 2N Mannone Francesco 1.OITA| O 0]0 0|3 NO|5 BO |62 N1]|-1
58 58 1IN Marturana Daniele 2.01TA| 27 BO |O 119 BA|14 NA |18 BO |2
59 59 1N Tripodo Roberto 1.OITA| 46 NO |34 BA |49 NA |1 BO |8 NOJ-1
60 60 3N Saija Alessio 1.51TA| O 0|6 BO]|O 1132 BA|27 NO |1
61 61 2N Schenbari Serafino 0.51TA| 44 B O |45 NO |31 B A | 27 032 NO|O
62 62 2N D Mrco Salvatore M 0.0ITA|2 B O |16 NO |3 BO |29 NO |57 BO |1
63 63 3N Cno Guseppe Adal berto 0.0 ITA| 30 N O | O 0]19 NO | O 0o]o0 0] -2
64 64 3N Finocchiaro Dante 0.0ITA|9 BO |17 NO |3 BO |42 NO |11 BO |1
65 65 1N Savalla Salvatore 0.0ITA| 48 NO |1 BO|O 010 ol]o 010
66 66 NC Pafum Antonino 1.OITA| O 1|44 NO |18 BO |31 NO |45 BO|O
67 67 NC Bye 0.0 ITA| O 0o1]o oo 010 ol]o 010
68 68 3N Chinnici Francesco 1.OITA| O 110 0O 0|0 0|0 0|0
69 69 1IN GCelardi Davide 0.0 ITA| O 0o oo 010 oo 010
70 70 1N Schenbri Roberto 0.0ITA| O 0o 0ol]o 010 0o]o 010
71 71 2N Bonanno Consiglio Gova0.0 ITA| O 010 oo 010 ol]o 010
72 72 NC Bye 0.0ITA| O 0o oo 0o]o0 0oJ]o 010
73 73 NC Pennica Luigi 0.0ITA| O 0o oo 010 ol]o 010
74 74 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 0]o0 0o]o 010
75 75 CM lannello Andrea 0.0ITA| O 0o ol]o 010 ol]o 010
76 76 CM Turturici Pellegrino 0.0 ITA| O 0o oo 0|0 oo 010
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P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
77 77 CM Faval oro Andrea 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
78 78 NC Muscarella Salvatore 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0]oO0 0|O0
79 79 1IN Annal oro Roberto 0.0 ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
80 80 NC Bye 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
81 81 2N Arini Mario 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 010 o]0
82 82 NC Bye 0.0ITA| O o]0 010 o]0 01]o0 o]0
83 83 1IN Leonardi Antonio 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
84 84 NC Bye 0.0ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0
85 85 2N Bilardello A fredo 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 0O
86 86 3N Fariselli Unberto 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0
87 87 1N Cannella Sinone 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 0O
88 88 3N Blebea Florin 0.0 ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
89 89 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 01]0 0|0 0|0 0|0
90 90 1IN lannello Antonio 0.0 ITA| O 01]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
91 91 3N Raro Matteo 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
92 92 2N Mdllica Antonino 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
93 93 M Bifulco Mchel 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
94 94 3N Bruno Alessio 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
95 95 NC lacono G ancarlo 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
96 96 3N Sgarito Cal ogero 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
97 97 NC @ilino Rosario 0.0 ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
98 98 NC Bye 0.0ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0
99 99 3N Palernp Augusto 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
100 100 3N Musso Fabio 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0
101 101 NC Di Lorenzo Sal vatore 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 0|0 0|O0
102 102 2N Fernandez G anl uca 0.0 ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0|0 0|0
103 103 2N Tumi no Andrea 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 0|0
104 104 NC Curro' Enilia 0.0 ITA| O 01]0 010 o]0 01]o0 o]0
105 105 NC Bye 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
106 106 2N Battaglia G useppe 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0]oO0 0|0
107 107 NC Bye 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
108 108 2N Cavallo Gorgio 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
109 109 NC Manna Angel o 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
110 110 NC Bye 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 0|O0
111 111 CM Ccchi pinti Massino 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 01]0 o]0
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G ocatore Fed
Acet o Andrea I TA
Al ai o Francesco I TA
Annal oro Roberto I TA
Arini Mrio I TA
Arrabito G anfranco |l TA
Bal sano G ulio I TA
Barbagal |l o Andrea |ITA
Bel I'i panni Piero I TA
Bi ful co M chel I TA
Bl ebea Florin I TA
Bonanno Consiglio CITA
Bruno Al essio I TA
Bruno Francesco I TA
Buf fa G ovanni I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Cannella Carlo U. I TA
Cannel I a Si none I TA
Cartella G ovanni I TA
Cartia Gorgio I TA

C no G useppe Adal b TA

Cottone Salvatore [|TA
Crisa' Daniele I TA
D Anmico Filippo I TA
D Eredita' Elena I TA
Del Vivo Marco I TA

Di G ovanni Luca I TA
Di Marco Salvatore |TA

Di Martino G ancarl I TA
Di Msa Serafino LulTA
Fariselli Unmberto |ITA
Fasi no Sal vatore I TA
Faval oro Andrea I TA

Fernandez G anluca |ITA
Fi nocchiaro Dante |ITA

Gal ofaro Gabriele |ITA
Cel ardi Davi de I TA
G gante G ovanni I TA
Governale Pietro I TA
Gresta Stefano I TA
lacono G ancarlo I TA
I annel | o Andr ea I TA
lannel l o Antonio I TA

I ngl ese G oacchino |ITA
La Franca Vincenzo |ITA
Leonardi Antonio I TA
Lo Piccolo Antoninol TA
Lonmbar do Corrado I TA
Mannone Francesco |TA
Marturana Daniele |TA
Merendi no Riccardo |ITA
Messi na Dam ano I TA

El o

FI DE
1729
1733
1900
1594
1929
1441
1796
2055
2175
1568
1652
1557
1706
1681
1477
1720
1718
1778
1842
1599
1953
1761
1799
1714
1421
1751
1520
1813
1695
1820
1254
1562
1712
1722
1421
1726
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1559
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1920
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1226
2017
1884
1660
1590
1755
1875
1853
1521
1839
1835
1821
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Pun
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-1.05

-1.44

0. 53

-0.13

-0.03
0.16
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N

-0.58
0.76
0.31
-1.32
0.78
0.33

Med
Avv.
1866
1912

1844
1553
1569
1896

1686
1624

1759

1742
1725
1723
1580
1592
1730
1626
1886
1636
1726
1652
1777

1542

1676
1699

1663
1714
1902

1668
1672

1908
1899
1558
1665
1793
1787

Per f
1718
1764

Anno

Nasc

1990
1998
1984
1954
1982
2004
2001
1965
1993
1998
1989
2002
1958
1999
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1960
1996
1950
1960
2003
1965
2003
1996
1996
1955
1999
1965
1950
1991
1934
1970
1998
1978
1950
1994
1995
1969
1960
1956
1966
2001
1997
1941
1950
1999
1970
1982
1956
1992
1957
1955

S
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

1D

FI DE
879665
885754
889741
855243
820946
2816437
2815775
808440
828580
2804153
846430
2805427
2802479
2800140

871842
879690
815225
879444
2830642
826146
2830650
862738
872326
839604
885916
855464
819140
846449
868620
893447
885940
832723
855472
2823514
884669
817538
876992
828351
819212
875767
862975
821250
881457
894508
855286
886491
2800158
847232
849103
806803

1D

FSI

139766
141820
144153
100213
105724
149671
158311
104153
123156
153240
119904
157596
104168
145554

136928
132739
102123
105734
163368
104160
165353
134074
120904
106766
141028
117784
105728
127022
107715
120148
137939
100432
102456
163174
142311
114407
104895
127546
131196
133456
133455
104891
104896
148280
112897
152108
103050
121375
100427
107119
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El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
15 1N M | one Gaet ano ITA 1817 3 2.00 1.27 0.73 1835 1999 1998 M 2813934 161204
3 1IN Mont al bano Federicol TA 1863 4 3.50 2.36 1.14 1780 2123 1995 M 848530 134077
37 CM Musel | a Vi ncenzo ITA 1964 4 2.00 2.19 -0.19 1955 1790 1967 M 814890 104176
35 1IN Misso Andrea ITA 1823 3 2.00 1.69 0.31 1767 1893 2001 M 2804528 149489
54 2N Musso Fabri zio ITA 16541 0.500.310.19 1760 1891 1969 M 2809295 158862
26 1N Nobi |l e G ancarl o ITA 1887 5 2.50 3.44 -0.94 1738 1739 1965 M 2810927 105727
111 C™m Ccchipinti Massinmp | TA 1938 0 0.00 0 0 1960 M 811467 129419
99 3N Pal ernb August o I TA 1533 0 0.00 0 0 1977 M 2807730 157852
43 2N Parl ato Rovella Naz ITA 1637 3 2.00 1.91 0.09 1568 1489 1988 M 2834257 167237
29 2N Penni ca Andrea ITA 1672 4 2.00 1.800.2 1646 1687 2004 M 2816828 149686
25 NC Psaila C arence ITA 2067 4 1.502.70-1.2 1861 1860 1984 M 5600359 169658
91 3N Raro Matteo I TA 1553 0 0.00 0 0 2000 M 2813829 155114
10 NC Ri chards John ITA 18204 2.502.19 0.31 1706 1896 1966 M 5600030 169659
21 C™M Roccasalva Pietro |ITA 1946 4 2.50 2.51 -0.00¢1831 1927 1964 M 2802444 154420
6 1IN Ruoppol o Al f onso ITA 18904 3.50 2.91 0.59 1656 1920 1990 M 854395 136521
60 3N Saija Alessio I TA 1504 3 0.50 0.43 0.07 1816 1544 1996 M 2823387 162469
53 3N Sammartano G anpier | TA 15753 1.50 0.33 1.17 1822 1649 1999 M 2821759 159356
65 1N Savalla Salvatore |ITA 1752 1 0.00 0.27 -0.27 1998 1030 1962 M 868906 100225
27 1N Savitteri Calogero ITA 1834 4 2.50 2.57 -0.07 1716 1812 1974 M 2831746 165316
70 1N Schenbri Roberto I TA 1681 0 0.00 0 0 1959 M 840580 105725
22 C™M Sgarito Carnel o ITA 19365 2.50 3.34 -0.84 1809 1810 1978 M 850241 104288
52 1IN Spina Sinobnpietro |TA 1807 4 1.50 2.49 -0.99 1670 1545 1989 M 882453 139765
44 2N Toucro Nicol o ITA 1572 2 0.00 0.68 -0.68 1627 1566 1992 M 2810153 157651
12 2N Tricoli Marco ITA 1756 3 2.00 1.01 0.99 1793 1918 2000 M 2830669 165354
59 1IN Tri podo Roberto ITA 18522 0.001.20-1.2 1789 1431 1948 M 2802673 104886
103 2N Tum no Andrea I TA 1557 0 0.00 0 0 1978 M 819972 105720
76 CM  Turturici PellegrinlTA 1854 0 0.00 0 0 1948 M 808253 107286
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Sca,CChIStlca C.1.S. 2016 SERIE C.29.30.31 OPEN
[taliana ' ' Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

(1604010C)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

34 1N Alibrandi Alfredo ITA 1718 0 0.002.10-0.1 -3 1772 1533 1954 M 102446
106 2N Battaglia G useppe |ITA 1614 0 0.00 0.00 O 0 0 1985 M 114874
85 2N Bilardello Alfredo ITA 1652 0 0.00 0.00 O 0 0 1970 M 103046
67 NC Bye I TA 1676 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

72 NC Bye ITA 15950 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

82 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

84 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

98 NC Bye ITA 1362 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 F

108 2N Cavallo Gorgio ITA 1587 0 0.00 0.00 0 0 0 1968 M 139915
68 3N Chi nnici Francesco |ITA 1554 0 0.00 0.00 O 0 0 1970 M 166616
104 NC Curro' Emlia I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 2001 F 159867
101 NC D Lorenzo Salvator ITA 1392 0 0.00 0.00 O 0 0 1998 M 154418
50 NC Fal conieri Carnmelo ITA 1398 0 0.00 0.70 0.8 24 1704 1454 1972 M 131671
97 NC @ulino Rosario ITA 1356 0 0.00 0.00 O 0 0 1973 M 154419
9 2N Li Vigni Massinp ITA 1724 0 0.00 3.00 0.5 15 1652 1543 1979 M 141174
49 2N Lo Gande Gaetano |ITA 1608 0 0.00 1.10 0.4 12 1812 1562 1978 M 143268
109 NC Manna Angel o ITA 1398 0 0.00 0.00 O 0 0 1982 M 143267
92 2N Mol | i ca Ant oni no ITA 1700 0 0.00 0.00 O 0 0 1965 M 105731
78 NC Miuscarel l a Salvator I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1997 M 169823
100 3N Musso Fabi o I TA 1482 0 0.00 0.00 O 0 0 1965 M 149490
55 NC Nigrelli Dario ITA 1392 0 0.00 0.80 0.2 6 1653 1332 1981 M 143274
66 NC Paf um Ant oni no ITA 1416 0 0.001.70 -1.7 -51 1464 730 1990 M 114064
73 NC Penni ca Lui gi ITA 13950 0.00 0.00 0 0 0 1972 M 158863
14 3N Quarta Juri ITA 15150 0.001.10 1.9 60 1749 1601 1992 M 144920
5 3N Ri sicato Al fredo ITA 1486 0 0.00 0.90 3.1 93 1750 1679 1990 M 109613
61 2N Schenbari Serafino ITA 1607 0 0.00 2.50 -2 -60 1498 1055 1950 M 105733
96 3N Sgarito Cal ogero ITA 1479 0 0.00 0.00 O 0 0 1935 M 104290
1 CM Toscano G useppe I TA 2068 0 0.00 3.80 0.7 21 1854 1819 1967 M 102480
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

SC&PChlstlca C.1.S. 2016 SERIE C.29.30.31 OPEN
[taliana ' ' Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

(1604010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Toscano G useppe ITA 2068 | 39 1IN Gesta Stefano ITA 1831 1 - O

2 62 2N D Marco Sal vatore M ITA 1562 | 2 IN D Amco Filippo ITA 1813 0 - 1

3 34 1IN Alibrandi Al fredo ITA 1718 | 3 1IN Montal bano Federico ITA 1863 0 - 1

4 52 1IN Spina Sinonpietro ITA 1807 | 5 3N Risicato Al fredo ITA 1486 0 - 1

5 6 1IN Ruoppol o Alfonso ITA 1890 | 23 CM Messina Dam ano ITA 1821 1 - O

6 7 2N Barbagal | o Andrea ITA 1796 | 14 3N Quarta Juri ITA 1515 A% - A

7 8 IN Del Vivo Marco ITA 1820 | 51 1IN Lo Piccolo Antonino ITA 1875 1 - O

8 64 3N Finocchiaro Dante ITA 1559 | 9 2N Li Vigni Massino ITA 1724 0 - 1

9 38 2N Cartia Gorgio ITA 1714 | 10 NC Richards John ITA 1820 0 - 1

10 40 2N Galofaro Gabriele ITA 1654 | 11 2N Buffa @ ovanni ITA 1681 1 - O

11 37 CM Misella Vincenzo ITA 1964 | 12 2N Tricoli Marco ITA 1756 0 - 1
12 13 1IN Merendino Riccardo ITA 1835 | 29 2N Pennica Andrea ITA 1672 1 - O
13 33 2N D Msa Serafino Luc ITA 1722 | 16 1N Covernale Pietro ITA 1805 Ap- A
14 19 2N D Eredita' El ena ITA 1695 | 17 2N Inglese G oacchino C ITA 1660 1 - O

15 43 2N Parlato Rovella Naza I TA 1637 | 18 2N La Franca Vincenzo ITA 1590 0 - 1
16 22 CM Sgarito Carnelo ITA 1936 | 20 1N Lonbardo Corrado ITA 1853 0 - 1

17 21 CM Roccasalva Pietro ITA 1946 | 25 NC Psaila Carence ITA 2067 Ap- A
18 24 1IN Cannella Carlo U. ITA 1953 | 47 2N Aceto Andrea ITA 1729 0 - 1
19 26 1IN Nobile Gancarlo ITA 1887 | 53 3N Sammartano G anpiero ITA 1575 1 - O
20 58 1IN Marturana Daniele ITA 1839 | 27 1IN Savitteri Cal ogero ITA 1834 0 - 1

21 28 1N Bruno Francesco ITA 1706 | 42 3N Crisa' Daniele ITA 1520 1 - O
22 30 1N Cottone Salvatore ITA 1751 | 63 3N Cino G useppe Adal be ITA 1421 1 - O
23 32 2N Fasino Salvatore ITA 1726 | 31 NC D Govanni Luca ITA 1254 0 - 1
24 56 2N D Martino G ancarlo ITA 1712 | 41 1IN G gante G ovanni ITA 1754 0 - 1

25 61 2N Schenbari Serafino ITA 1607 | 44 2N Toucro Nicol o' ITA 1572 0 - 1
26 46 2N Al ainmo Francesco ITA 1733 | 59 1IN Tripodo Roberto ITA 1852 1 - O
27 48 1IN Arrabito G anfranco ITA 1929 | 65 1IN Savalla Salvatore ITA 1752 1 - 0

28 4 CM  Bellipanni Piero I TA 2055 | 0 - F
29 15 1N Mlone Gaetano | TA 1817 | 0 - F
30 35 1IN Miusso Andrea ITA 1823 | 0 - F
31 36 1IN Cartella G ovanni I TA 1799 | 0 - F
32 45 3N Balsano Gulio | TA 1441 | 0 - [
33 49 2N Lo Grande Gaetano I TA 1608 | 1 - F
34 50 NC Falconieri Carnelo ITA 1398 | 1 - F
35 54 2N Musso Fabrizio I TA 1654 | 0 - F
36 55 NC Ngrelli Dario I TA 1392 | 1- F
37 57 2N Mannone Francesco I TA 1521 | 0 - F
38 60 3N Saija Alessio I TA 1504 | 0 - F
39 66 NC Pafunmi Antonino I TA 1416 | 1- F
40 67 NC Bye ITA 1676 | 0 - F
41 68 3N Chinnici Francesco I TA 1554 | 1 - F
42 69 1IN Gelardi Davide ITA 1920 | 0 - F
43 70 1IN Schenbri Roberto ITA 1681 | 0 - F
44 71 2N Bonanno Consiglio G | TA 1652 | 0 - [
45 72 NC Bye | TA 1595 | 0 - F
46 73 NC Pennica Luigi ITA 1395 | 0 - F
47 74 NC Bye I TA 1477 | 0 - F
48 75 CM lannello Andrea I TA 2017 | 0 - F
49 76 CM Turturici Pellegrino I TA 1854 | 0 - F
50 77 CM Faval oro Andrea ITA 2194 | 0 - F
51 78 NC Muscarella Sal vatore I TA 1440 | 0 - F
52 79 1N Annal oro Roberto I TA 1900 | 0 - F
53 80 NC Bye I TA 1720 | 0 - F
54 81 2N Arini Mario | TA 1594 | 0 - F
55 82 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
56 83 1N Leonardi Antonio I TA 1755 | 0 - F
57 84 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

S IVOA NI C | S 5016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
Italiana P Pcammarata- 11-03-2016.-13.03-2016

&

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 85 2N Bilardello Al fredo I TA 1652 | 0 - F
59 86 3N Fariselli Urberto I TA 1421 | 0 - F
60 87 1N Cannella Sinone ITA 1761 | 0 - F
61 88 3N Blebea Florin I TA 1568 | 0 - F
62 89 NC Bye ITA 1718 | 0 - F
63 90 1IN lannello Antonio ITA 1884 | 0 - F
64 91 3N Raro Matteo | TA 1553 | 0 - F
65 92 2N Mdllica Antonino ITA 1700 | 0 - F
66 93 M Bi ful co M chel ITA 2175 | 0 - F
67 94 3N Bruno Alessio I TA 1557 | 0 - F
68 95 NC lacono G ancarlo I TA 1226 | 0 - F
69 96 3N Sgarito Cal ogero I TA 1479 | 0 - F
70 97 NC @ulino Rosario I TA 1356 | 0 - F
71 98 NC Bye I TA 1362 | 0 - F
72 99 3N Pal ermb Augusto I TA 1533 | 0 - F
73 100 3N Musso Fabio I TA 1482 | 0 - F
74 101 NC D Lorenzo Sal vatore ITA 1392 | 0 - F
75 102 2N Fernandez G anluca ITA 1654 | 0 - F
76 103 2N  Tumi no Andrea I TA 1557 | 0 - F
77 104 NC Curro' Enmilia I TA 1440 | 0 - F
78 105 NC Bye ITA 1778 | 0 - F
79 106 2N Battaglia G useppe ITA 1614 | 0 - F
80 107 NC Bye | TA 1842 | 0 - F
81 108 2N Cavallo Gorgio I TA 1587 | 0 - F
82 109 NC Manna Angel o I TA 1398 | 0 - F
83 110 NC Bye I TA 1599 | 0 - F
84 111 CM Ccchipinti Massinp | TA 1938 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 IN D Amico Filippo 1 ITA 1813 | 19 2N D FEredita' Elena 1 ITA 1695 1 - O

2 5 3N Risicato Alfredo 1 ITA 1486 | 28 1N Bruno Francesco 1 ITA 1706 1 - O

3 10 NC Richards John 1 ITA 1820 | 50 NC Falconieri Carnelo 1 ITA 1398 1 - 0O

4 47 2N Aceto Andrea 1 ITA 1729 | 13 1IN Merendino Riccardo 1 ITA 1835 0 - 1

5 20 1N Lonbardo Corrado 1 ITA 1853 | 26 1IN Nobile Gancarlo 1 ITA 1887 1 - O

6 41 1IN G gante G ovanni 1 ITA 1754 | 55 NC Nigrelli Dario 1 ITA 1392 0 - 1

7 44 2N  Toucro Nicol o' 1 ITA 1572 | 66 NC Pafum Antonino 1 ITA 1416 1 - O

8 8 IN Montal bano Federico 1 ITA 1863 | 33 2N D Msa Serafino Luc 0.5 ITA 1722 1 - 0

9 31 NC D Govanni Luca 1 ITA 1254 | 7 2N Barbagal | o Andrea 0.5 ITA 179 0 - 1

10 12 2N Tricoli Marco 1 ITA 1756 | 21 CM Roccasalva Pietro 0.5 ITA 1946 Aw- A
11 14 3N Qarta Juri 0.5 ITA 1515 | 30 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1751 Ap- A
12 25 NC Psaila Carence 0.5 ITA 2067 | 49 2N Lo G ande Gaetano 1 ITA 1608 1 - O
13 65 1IN Savalla Salvatore 0 ITA 1752 | 1 CM Toscano G useppe 1 ITA 2068 0 - 1
14 4 CM Bel li panni Piero 0 ITA 2055 | 46 2N Al ainp Francesco 1 ITA 1733 1 - 0
15 60 3N Saija Alessio 0 ITA 1504 | 6 IN  Ruoppol o Al fonso 1 ITA 1890 0 - 1

16 15 1IN Ml one Gaetano 0 ITA 1817 | 8 IN Del Vivo Marco 1 ITA 1820 0 - 1

17 9 2N Li Vigni Massinmo 1 ITA 1724 | 43 2N Parlato Rovella Naza 0 ITA 1637 1 - 0
18 23 CM Messina Dani ano 0 ITA 1821 | 40 2N Galofaro Gabriele 1 ITA 1654 1 - O

19 27 1IN Savitteri Calogero 1 ITA 1834 | 32 2N Fasino Salvatore 0 ITA 1726 A%- A
20 51 1IN Lo Piccolo Antonino O ITA 1875 | 48 1IN Arrabito Ganfranco 1 ITA 1929 1 - 0

21 16 1N Governale Pietro 0.5 ITA 1805 | 62 2N D Marco Salvatore MO ITA 1562 1 - O

22 11 2N Buffa @ ovanni 0 ITA 1681 | 52 1IN Spina Sinonpietro 0 ITA 1807 A%- A
23 17 2N Inglese G oacchino GO ITA 1660 | 64 3N Finocchiaro Dante 0 ITA 1559 1 - 0O
24 36 1IN Cartella G ovanni 0 ITA 1799 | 22 CM Sgarito Carnelo 0 ITA 1936 0 - 1

25 53 3N Sammartano G anpiero 0 ITA 1575 | 24 1IN Cannella Carlo U. 0 ITA 1953 1 - 0
26 29 2N Pennica Andrea 0 ITA 1672 | 38 2N Cartia Gorgio 0 ITA 1714 A% - A
27 59 1N Tripodo Roberto 0 ITA 1852 | 34 1IN Alibrandi Al fredo 0 ITA 1718 A%- A
28 39 1IN Gesta Stefano 0 ITA 1831 | 37 CM Misella Vincenzo 0 ITA 1964 0 - 1
29 42 3N Crisa' Daniele 0 ITA 1520 | 56 2N D Martino Gancarlo 0 ITA 1712 0 - 1
30 45 3N Balsano Gulio 0 ITA 1441 | 61 2N Schenbari Serafino 0 ITA 1607 1 - O
31 18 2N La Franca Vincenzo 1 I TA 1590 | 1 - F
32 68 3N Chinnici Francesco 1 | TA 1554 | 0 - F
33 35 1IN Musso Andrea 0 I TA 1823 | 0 - F
34 54 2N Musso Fabrizio 0 I TA 1654 | 0 - F
35 57 2N Mannone Francesco 0 I TA 1521 | 0 - F
36 58 1N Marturana Daniele 0 I TA 1839 | 1 - F
37 63 3N Cno Guseppe Adal be 0 I TA 1421 | 0 - F
38 67 NC Bye 0 I TA 1676 | 0 - F
39 69 1IN Gelardi Davide 0 ITA 1920 | 0 - F
40 70 1N Schenbri Roberto 0 I TA 1681 | 0 - F
41 71 2N Bonanno Consiglio G 0 I TA 1652 | 0 - F
42 72 NC Bye 0 I TA 1595 | 0 - F
43 73 NC Pennica Luigi 0 I TA 1395 | 0 - F
44 74 NC Bye 0 | TA 1477 | 0 - F
45 75 CM lannello Andrea 0 I TA 2017 | 0 - F
46 76 CM Turturici PellegrinoO I TA 1854 | 0 - F
47 77 CM Faval oro Andrea 0 I TA 2194 | 0 - F
48 78 NC Muscarella Salvatore 0 I TA 1440 | 0 - F
49 79 1IN Annaloro Roberto 0 I TA 1900 | 0 - F
50 80 NC Bye 0 I TA 1720 | 0 - F
51 81 2N Arini Mario 0 I TA 1594 | 0 - F
52 82 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
53 83 1IN Leonardi Antonio 0 ITA 1755 | 0 - F
54 84 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
55 85 2N Bilardello AlIfredo 0 I TA 1652 | 0 - F
56 86 3N Fariselli Urberto 0 I TA 1421 | 0 - F
57 87 1N Cannella Sinone 0 ITA 1761 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Scacchistica IR )
Italiana ' ' Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 88 3N Blebea Florin 0 I TA 1568 | 0 - F
59 89 NC Bye 0 I TA 1718 | 0 - F
60 90 1IN lannello Antonio 0 ITA 1884 | 0 - F
61 91 3N Raro Matteo 0 I TA 1553 | 0 - F
62 92 2N Mdllica Antonino 0 ITA 1700 | 0 - F
63 93 M Bi ful co M chel 0 I TA 2175 | 0 - F
64 94 3N Bruno Alessio 0 I TA 1557 | 0 - F
65 95 NC lacono G ancarlo 0 ITA 1226 | 0 - F
66 96 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
67 97 NC @lino Rosario 0 I TA 1356 | 0 - F
68 98 NC Bye 0 I TA 1362 | 0 - F
69 99 3N Palerno Augusto 0 ITA 1533 | 0 - F
70 100 3N Musso Fabio 0 | TA 1482 | 0 - F
71 101 NC D Lorenzo Salvatore O ITA 1392 | 0 - F
72 102 2N Fernandez G anluca O I TA 1654 | 0 - F
73 103 2N Tumi no Andrea 0 I TA 1557 | 0 - F
74 104 NC Curro' Enilia 0 I TA 1440 | 0 - F
75 105 NC Bye 0 I TA 1778 | 0 - F
76 106 2N Battaglia Guseppe O ITA 1614 | 0 - F
77 107 NC Bye 0 I TA 1842 | 0 - F
78 108 2N Cavallo Gorgio 0 I TA 1587 | 0 - F
79 109 NC Manna Angel o 0 I TA 1398 | 0 - F
80 110 NC Bye 0 I TA 1599 | 0 - F
81 111 CM Ccchipinti Massinbp O I TA 1938 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 1N Ruoppolo Al fonso 2 ITA 1890 | 2 1IN D Anico Filippo 2 ITA 1813 A%- A
2 13 1IN Merendino Riccardo 2 ITA 1835 | 10 NC Richards John 2 ITA 1820 A% - A
3 30 1IN Cottone Salvatore 1.5 ITA 1751 | 44 2N Toucro Nicolo' 2 ITA 1572 1 - O

4 1 CM Toscano G useppe 2 ITA 2068 | 51 1IN Lo Piccolo Antonino 1 ITA 1875 Av%- A
5 22 CM Sgarito Carnelo 1 ITA 1936 | 3 1IN Montal bano Federico 2 ITA 1863 0 - 1

6 8 IN Del Vivo Marco 2 ITA 1820 | 4 CM Bellipanni Piero 1 ITA 2055 0 - 1

7 40 2N Galofaro Gabriele 1 ITA 1654 | 5 3N Risicato Alfredo 2 ITA 1486 0 - 1

8 58 1IN Marturana Daniele 1 ITA 1839 | 9 2N Li Vigni Massinp 2 ITA 1724 Av- A

9 55 NC Nigrelli Dario 2 ITA 1392 | 17 2N Inglese Goacchino G1 ITA 1660 0 - 1
10 66 NC Pafum Antonino 1 ITA 1416 | 18 2N La Franca Vincenzo 2 ITA 1590 0 - 1
11 24 1N Cannella Carlo U 0 ITA 1953 | 20 1N Lonbardo Corrado 2 ITA 1853 1 - 0

12 7 2N Barbagal | o Andrea 1.5 ITA 1796 | 27 1IN Savitteri Calogero 1.5 |ITA 1834 1 - 0

13 46 2N Al aino Francesco 1 ITA 1733 | 12 2N Tricoli Marco 1.5 ITA 1756 A- A
14 50 NC Falconieri Carmelo 1 ITA 1398 | 16 1N GCovernale Pietro 1.5 ITA 1805 0 - 1

15 37 CM Misella Vincenzo 1 ITA 1964 | 25 NC Psaila Oarence 1.5 ITA 2067 1 - 0
16 21 CM Roccasalva Pietro 1 ITA 1946 | 53 3N Sammartano G anpiero 1 ITA 1575 Apn- A
17 26 1IN Nobile Gancarlo 1 ITA 1887 | 47 2N Aceto Andrea 1 ITA 1729 Ap- A
18 28 1N Bruno Francesco 1 ITA 1706 | 41 1IN Ggante G ovanni 1 ITA 1754 A%- A
19 56 2N D Martino Gancarlo1 ITA 1712 | 11 2N Buffa G ovanni 0.5 ITA 1681 0 - 1

20 32 2N Fasino Salvatore 0.5 ITA 1726 | 14 3N Quarta Juri 1 ITA 1515 Aw- A
21 52 1IN Spina Sinonpietro 0.5 ITA 1807 | 23 CM Messina Dami ano 1 ITA 1821 Awp- A
22 49 2N Lo G ande Gaetano 1 ITA 1608 | 59 1IN Tripodo Roberto 0.5 ITA 1852 Aw- A
23 19 2N D Eredita' E ena 1 ITA 1695 | 63 3N Cno Guseppe Adal be 0 ITA 1421 1 - O
24 61 2N Schenbari Serafino 0 ITA 1607 | 31 NC D Govanni Luca 1 ITA 1254 Aw- A
25 48 1IN Arrabito Ganfranco 1 ITA 1929 | 39 1IN Gesta Stefano 0 ITA 1831 Ap- A
26 43 2N Parlato Rovella Naza 0O ITA 1637 | 45 3N Balsano Gulio 1 ITA 1441 1 - O
27 33 2N D Msa Serafino Luc 0.5 ITA 1722 | 29 2N Pennica Andrea 0.5 ITA 1672 Awn- A
28 34 1IN Alibrandi Alfredo 0.5 ITA 1718 | 15 1IN Ml one Gaetano 0 ITA 1817 0 - 1
29 38 2N Cartia Gorgio 0.5 ITA 1714 | 57 2N Mannone Francesco 0 ITA 1521 1 - O
30 62 2N D Marco Salvatore MO ITA 1562 | 35 1IN Misso Andrea 0 ITA 1823 0 - 1
31 64 3N Finocchiaro Dante 0 ITA 1559 | 36 1IN Cartella G ovanni 0 ITA 1799 0 - 1
32 68 3N Chinnici Francesco 1 | TA 1554 | 0 - F
33 42 3N Crisa' Daniele 0 I TA 1520 | 0 - F
34 54 2N Musso Fabrizio 0 I TA 1654 | 0 - F
35 60 3N Saija Alessio 0 I TA 1504 | 1- F
36 65 1N Savalla Salvatore 0 I TA 1752 | 0 - F
37 67 NC Bye 0 I TA 1676 | 0 - F
38 69 1IN Celardi Davide 0 I TA 1920 | 0 - F
39 70 1IN Schenbri Roberto 0 ITA 1681 | 0 - F
40 71 2N Bonanno Consiglio G 0 I TA 1652 | 0 - F
41 72 NC Bye 0 | TA 1595 | 0 - F
42 73 NC Pennica Luigi 0 I TA 1395 | 0 - F
43 74 NC Bye 0 I TA 1477 | 0 - F
44 75 CM lannello Andrea 0 I TA 2017 | 0 - F
45 76 CM Turturici PellegrinoO I TA 1854 | 0 - F
46 77 CM Faval oro Andrea 0 I TA 2194 | 0 - F
47 78 NC Muscarella Salvatore 0 I TA 1440 | 0 - F
48 79 1N Annal oro Roberto 0 I TA 1900 | 0 - F
49 80 NC Bye 0 I TA 1720 | 0 - F
50 81 2N Arini Mario 0 | TA 1594 | 0 - F
51 82 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
52 83 1N Leonardi Antonio 0 I TA 1755 | 0 - F
53 84 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
54 85 2N Bilardello Alfredo 0 I TA 1652 | 0 - F
55 86 3N Fariselli Unberto 0 I TA 1421 | 0 - F
56 87 1N Cannella Sinone 0 I TA 1761 | 0 - F
57 88 3N Blebea Florin 0 I TA 1568 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

S{e:Ied GR1 I | 'S 016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
Italiana ' l

y

Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 89 NC Bye 0 ITA 1718 | 0 - F
59 90 1IN lannello Antonio 0 ITA 1884 | 0 - F
60 91 3N Raro Matteo 0 | TA 1553 | 0 - F
61 92 2N Mdllica Antonino 0 ITA 1700 | 0 - F
62 93 M Bi ful co M chel 0 I TA 2175 | 0 - F
63 94 3N Bruno Alessio 0 I TA 1557 | 0 - F
64 95 NC lacono G ancarlo 0 I TA 1226 | 0 - F
65 96 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
66 97 NC @ulino Rosario 0 I TA 1356 | 0 - F
67 98 NC Bye 0 I TA 1362 | 0 - F
68 99 3N Pal ermb Augusto 0 ITA 1533 | 0 - F
69 100 3N Misso Fabio 0 I TA 1482 | 0 - F
70 101 NC D Lorenzo Salvatore 0 I TA 1392 | 0 - F
71 102 2N Fernandez G anluca O ITA 1654 | 0 - F
72 103 2N  Tumi no Andrea 0 I TA 1557 | 0 - F
73 104 NC Curro' Enilia 0 I TA 1440 | 0 - F
74 105 NC Bye 0 ITA 1778 | 0 - F
75 106 2N Battaglia Guseppe O ITA 1614 | 0 - F
76 107 NC Bye 0 | TA 1842 | 0 - F
77 108 2N Cavallo Gorgio 0 I TA 1587 | 0 - F
78 109 NC Manna Angel o 0 ITA 1398 | 0 - F
79 110 NC Bye 0 I TA 1599 | 0 - F
80 111 CM Ccchipinti Massimb O ITA 1938 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

[
o
wn
g

Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

o
c
=

Bi anco

1 5 3N Risicato Alfredo 3 ITA 1486 | 6 1IN  Ruoppol o Al fonso 2.5 ITA 1890 Aw- A
2 18 2N La Franca Vincenzo 3 ITA 1590 | 7 2N Barbagal | o Andrea 2.5 ITA 1796 0 - 1

3 3 1IN Montal bano Federico 3 ITA 1863 | 28 1IN Bruno Francesco 1.5 ITA 1706 Av- A
4 2 IN D Anmico Filippo 2.5 ITA 1813 | 30 1N Cottone Salvatore 2.5 ITA 1751 1 - 0

5 59 1IN Tripodo Roberto 1 ITA 1852 | 1 CM Toscano G useppe 2.5 ITA 2068 0 - 1

6 10 NC Richards John 2.5 ITA 1820 | 33 2N D Msa Serafino Luc 1 ITA 1722 1 - 0

7 16 1N Covernale Pietro 2.5 ITA 1805 | 24 1IN Cannella Carlo U 1 ITA 1953 0 - 1

8 9 2N Li Vigni Massino 2.5 ITA 1724 | 54 2N Misso Fabrizio 0 ITA 1654 0 - 1

9 4 CM Bellipanni Piero 2 ITA 2055 | 37 CM Musella Vincenzo 2 ITA 1964 1 - 0
10 11 2N Buffa G ovanni 1.5 ITA 1681 | 55 NC Ngrelli Dario 2 ITA 1392 1 - 0

11 41 1N G gante G ovanni 1.5 ITA 1754 | 19 2N D FEredita' Elena 2 ITA 1695 Ap- A
12 17 2N Inglese G oacchino G2 I TA 1660 | 52 1IN Spina Sinonpietro 1 ITA 1807 1 - O

13 44 2N Toucro Nicol o' 2 ITA 1572 | 43 2N Parlato Rovella Naza 1l ITA 1637 0 - 1
14 39 1IN Gesta Stefano 0.5 ITA 1831 | 8 IN Del Vivo Marco 2 ITA 1820 Ap- A
15 12 2N Tricoli Marco 2 ITA 1756 | 34 1IN Aibrandi A fredo 0.5 ITA 1718 Aw- A
16 14 3N (Quarta Juri 1.5 ITA 1515 | 58 1IN Marturana Daniele 1.5 ITA 1839 Ax- A
17 25 NC Psaila Carence 1.5 ITA 2067 | 46 2N Al ainp Francesco 1.5 ITA 1733 1 - 0

18 53 3N Sammartano G anpiero 1.5 ITA 1575 | 49 2N Lo G ande Gaetano 1.5 ITA 1608 0 - 1

19 15 1IN Ml one Gaetano 1 ITA 1817 | 48 1IN Arrabito Ganfranco 1.5 ITA 1929 1 - 0

20 47 2N Aceto Andrea 1.5 ITA 1729 | 22 CM Sgarito Carnelo 1 ITA 1936 0 - 1

21 35 1IN Misso Andrea 1 ITA 1823 | 26 1IN Nobile Gancarlo 1.5 ITA 1887 A- A
22 31 NC D Govanni Luca 1.5 ITA 1254 | 66 NC Pafum Antonino 1 ITA 1416 1 - O
23 60 3N Saija Alessio 1 ITA 1504 | 32 2N Fasino Salvatore 1 ITA 1726 A%- A
24 36 1N Cartella G ovanni 1 ITA 1799 | 40 2N CGalofaro Gabriele 1 ITA 1654 1 - 0

25 29 2N Pennica Andrea 1 ITA 1672 | 62 2N D Marco Salvatore VO ITA 1562 1 - O

26 57 2N Mannone Francesco 0 ITA 1521 | 50 NC Falconieri Carnmelo 1 ITA 1398 0 - 1

27 42 3N Crisa' Daniele 0 ITA 1520 | 64 3N Finocchiaro Dante 0 ITA 1559 1 - 0O

28 20 1IN Lonbardo Corrado 2 ITA 1853 | 38 2N Cartia Gorgio 1.5 ITA 1714 1 - 0 F
29 21 CM Roccasalva Pietro 1.5 ITA 1946 | 51 1IN Lo Piccolo Antonino 1.5 ITA 1875 0 - 1 F
30 13 1IN Merendino Riccardo 2.5 ITA 1835 | 0 - F
31 23 CM Messina Dam ano 1.5 ITA 1821 | 56 2N D Mrtino Gancarlol ITA 1712 1 - 0 F
32 27 1IN Savitteri Calogero 1.5 ITA 1834 | 61 2N Schenbari Serafino 0.5 ITA 1607 1 - 0 F
33 45 3N Balsano Gulio 1 I TA 1441 | 1 - F
34 68 3N Chinnici Francesco 1 I TA 1554 | 0 - F
35 63 3N Cino Guseppe Adal be 0 I TA 1421 | 0 - F
36 65 1N Savalla Salvatore 0 I TA 1752 | 0 - F
37 67 NC Bye 0 I TA 1676 | 0 - F
38 69 1IN Celardi Davide 0 I TA 1920 | 0 - F
39 70 1IN Schenbri Roberto 0 ITA 1681 | 0 - F
40 71 2N Bonanno Consiglio G 0 I TA 1652 | 0 - F
41 72 NC Bye 0 | TA 1595 | 0 - F
42 73 NC Pennica Luigi 0 I TA 1395 | 0 - F
43 74 NC Bye 0 I TA 1477 | 0 - F
44 75 CM lannello Andrea 0 I TA 2017 | 0 - F
45 76 CM Turturici PellegrinoO I TA 1854 | 0 - F
46 77 CM Faval oro Andrea 0 I TA 2194 | 0 - F
47 78 NC Muscarella Salvatore 0 I TA 1440 | 0 - F
48 79 1N Annal oro Roberto 0 I TA 1900 | 0 - F
49 80 NC Bye 0 I TA 1720 | 0 - F
50 81 2N Arini Mario 0 | TA 1594 | 0 - F
51 82 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
52 83 1N Leonardi Antonio 0 I TA 1755 | 0 - F
53 84 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
54 85 2N Bilardello Alfredo 0 I TA 1652 | 0 - F
55 86 3N Fariselli Unberto 0 I TA 1421 | 0 - F
56 87 1N Cannella Sinone 0 I TA 1761 | 0 - F
57 88 3N Blebea Florin 0 I TA 1568 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

S{e:Ied GR1 I | 'S 016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
Italiana ' l

y

Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 89 NC Bye 0 ITA 1718 | 0 - F
59 90 1IN lannello Antonio 0 ITA 1884 | 0 - F
60 91 3N Raro Matteo 0 | TA 1553 | 0 - F
61 92 2N Mdllica Antonino 0 ITA 1700 | 0 - F
62 93 M Bi ful co M chel 0 I TA 2175 | 0 - F
63 94 3N Bruno Alessio 0 I TA 1557 | 0 - F
64 95 NC lacono G ancarlo 0 I TA 1226 | 0 - F
65 96 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
66 97 NC @ulino Rosario 0 I TA 1356 | 0 - F
67 98 NC Bye 0 I TA 1362 | 0 - F
68 99 3N Pal ermb Augusto 0 ITA 1533 | 0 - F
69 100 3N Misso Fabio 0 I TA 1482 | 0 - F
70 101 NC D Lorenzo Salvatore 0 I TA 1392 | 0 - F
71 102 2N Fernandez G anluca O ITA 1654 | 0 - F
72 103 2N  Tumi no Andrea 0 I TA 1557 | 0 - F
73 104 NC Curro' Enilia 0 I TA 1440 | 0 - F
74 105 NC Bye 0 ITA 1778 | 0 - F
75 106 2N Battaglia Guseppe O ITA 1614 | 0 - F
76 107 NC Bye 0 | TA 1842 | 0 - F
77 108 2N Cavallo Gorgio 0 I TA 1587 | 0 - F
78 109 NC Manna Angel o 0 ITA 1398 | 0 - F
79 110 NC Bye 0 I TA 1599 | 0 - F
80 111 CM Ccchipinti Massimb O ITA 1938 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 10 NC Richards John 3.5 ITA 1820 | 3 1IN Montal bano Federico 3.5 |ITA 1863 0 - 1

2 19 2N D FEredita' Elena 2.5 ITA 1695 | 5 3N Risicato Alfredo 3.5 ITA 1486 Awn- A
3 1 CM Toscano G useppe 3.5 ITA 2068 | 37 CM Misella Vincenzo 2 ITA 1964 1 - 0

4 41 1IN G gante G ovanni 2 ITA 1754 | 2 IN D Amco Filippo 3.5 ITA 1813 0 - 1

5 7 2N Barbagallo Andrea 3.5 ITA 1796 | 54 2N Misso Fabrizio 1 ITA 1654 A% - A
6 6 IN Ruoppol o Al fonso 3 ITA 1890 | 17 2N Inglese G oacchino C3 ITA 1660 1 - O

7 25 NC Psaila Oarence 2.5 I TA 2067 | 4 CM Bellipanni Piero 3 ITA 2055 0 - 1

8 58 1N Marturana Daniele 2 ITA 1839 | 18 2N La Franca Vincenzo 3 ITA 1590 0 - 1

9 20 1IN Lonbardo Corrado 3 ITA 1853 | 35 1IN Misso Andrea 1.5 ITA 1823 Ax- A
10 49 2N Lo G ande Gaetano 2.5 ITA 1608 | 12 2N Tricoli Mrco 2.5 ITA 1756 0 - 1

11 44 2N Toucro Nicol o' 2 ITA 1572 | 9 2N Li Vigni Massinp 2.5 ITA 1724 0 - 1

12 24 1N Cannella Carlo U 2 ITA 1953 | 13 1N Merendino Riccardo 2.5 ITA 1835 Av- A
13 51 1IN Lo Piccolo Antonino 2.5 ITA 1875 | 15 1N M/l one Gaetano 2 ITA 1817 0 - 1
14 22 CM Sgarito Carnelo 2 ITA 1936 | 16 1N GCovernale Pietro 2.5 ITA 1805 Aw- A
15 23 CM Messina Damni ano 2.5 ITA 1821 | 36 1IN Cartella G ovanni 2 ITA 1799 1 - 0
16 27 1IN Savitteri Calogero 2.5 ITA 1834 | 60 3N Saija Alessio 1.5 ITA 1504 1 - 0

17 8 1IN Del Vivo Marco 2.5 ITA 1820 | 59 1IN Tripodo Roberto 1 ITA 1852 1 - O
18 64 3N Finocchiaro Dante 0 ITA 1559 | 11 2N Buffa @ ovanni 2.5 ITA 1681 0 - 1

19 43 2N Parlato Rovella Naza 2 ITA 1637 | 14 3N Quarta Juri 2 ITA 1515 0 - 1
20 50 NC Falconieri Carnelo 2 ITA 1398 | 29 2N Pennica Andrea 2 ITA 1672 A% - A
21 26 1IN Nobile Gancarlo 2 ITA 1887 | 38 2N Cartia Gorgio 1.5 ITA 1714 Ax- A
22 52 1N Spina Sinonpietro 1 ITA 1807 | 28 1N Bruno Francesco 2 ITA 1706 A% - A
23 55 NC Nigrelli Dario 2 ITA 1392 | 42 3N Crisa Daniele 1 ITA 1520 O - 1
24 66 NC Pafum Antonino 1 ITA 1416 | 45 3N Balsano Gulio 2 ITA 1441 0 - 1
25 48 1IN Arrabito Ganfranco 1.5 ITA 1929 | 21 CM Roccasalva Pietro 1.5 ITA 1946 0 - 1

26 33 2N Di Msa Serafino Luc 1 ITA 1722 | 47 2N Aceto Andrea 1.5 ITA 1729 1 - O
27 34 1IN Aibrandi Alfredo 1 ITA 1718 | 53 3N Sammartano Ganpierol.5 ITA 1575 1 - 0
28 46 2N Al aino Francesco 1.5 ITA 1733 | 39 1IN Gesta Stefano 1 ITA 1831 0 - 1
29 32 2N Fasino Salvatore 1.5 ITA 1726 | 61 2N Schenbari Serafino 0.5 ITA 1607 1 - O

30 40 2N Galofaro Gabriele 1 ITA 1654 | 56 2N D Martino Gancarlo1 ITA 1712 1 - O
31 62 2N D Mrco Salvatore MO ITA 1562 | 57 2N Mannone Francesco 0 ITA 1521 0 - 1
32 30 1N Cottone Salvatore 2.5 ITA 1751 | 0 - F
33 31 NC D Govanni Luca 2.5 ITA 1254 | 1 - F
34 68 3N Chinnici Francesco 1 I TA 1554 | 0 - F
35 63 3N Cino Guseppe Adal be 0 I TA 1421 | 0 - F
36 65 1N Savalla Salvatore 0 I TA 1752 | 0 - F
37 67 NC Bye 0 I TA 1676 | 0 - F
38 69 1IN Celardi Davide 0 I TA 1920 | 0 - F
39 70 1IN Schenbri Roberto 0 ITA 1681 | 0 - F
40 71 2N Bonanno Consiglio G 0 I TA 1652 | 0 - F
41 72 NC Bye 0 | TA 1595 | 0 - F
42 73 NC Pennica Luigi 0 I TA 1395 | 0 - F
43 74 NC Bye 0 I TA 1477 | 0 - F
44 75 CM lannello Andrea 0 I TA 2017 | 0 - F
45 76 CM Turturici PellegrinoO I TA 1854 | 0 - F
46 77 CM Faval oro Andrea 0 I TA 2194 | 0 - F
47 78 NC Muscarella Salvatore 0 I TA 1440 | 0 - F
48 79 1N Annal oro Roberto 0 I TA 1900 | 0 - F
49 80 NC Bye 0 I TA 1720 | 0 - F
50 81 2N Arini Mario 0 | TA 1594 | 0 - F
51 82 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
52 83 1N Leonardi Antonio 0 I TA 1755 | 0 - F
53 84 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
54 85 2N Bilardello Alfredo 0 I TA 1652 | 0 - F
55 86 3N Fariselli Unberto 0 I TA 1421 | 0 - F
56 87 1N Cannella Sinone 0 I TA 1761 | 0 - F
57 88 3N Blebea Florin 0 I TA 1568 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

S{e:Ied GR1 I | 'S 016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
Italiana ' l

y

Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 89 NC Bye 0 ITA 1718 | 0 - F
59 90 1IN lannello Antonio 0 ITA 1884 | 0 - F
60 91 3N Raro Matteo 0 | TA 1553 | 0 - F
61 92 2N Mdllica Antonino 0 ITA 1700 | 0 - F
62 93 M Bi ful co M chel 0 I TA 2175 | 0 - F
63 94 3N Bruno Alessio 0 I TA 1557 | 0 - F
64 95 NC lacono G ancarlo 0 I TA 1226 | 0 - F
65 96 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
66 97 NC @ulino Rosario 0 I TA 1356 | 0 - F
67 98 NC Bye 0 I TA 1362 | 0 - F
68 99 3N Pal ermb Augusto 0 ITA 1533 | 0 - F
69 100 3N Misso Fabio 0 I TA 1482 | 0 - F
70 101 NC D Lorenzo Salvatore 0 I TA 1392 | 0 - F
71 102 2N Fernandez G anluca O ITA 1654 | 0 - F
72 103 2N  Tumi no Andrea 0 I TA 1557 | 0 - F
73 104 NC Curro' Enilia 0 I TA 1440 | 0 - F
74 105 NC Bye 0 ITA 1778 | 0 - F
75 106 2N Battaglia Guseppe O ITA 1614 | 0 - F
76 107 NC Bye 0 | TA 1842 | 0 - F
77 108 2N Cavallo Gorgio 0 I TA 1587 | 0 - F
78 109 NC Manna Angel o 0 ITA 1398 | 0 - F
79 110 NC Bye 0 I TA 1599 | 0 - F
80 111 CM Ccchipinti Massimb O ITA 1938 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Se:IeV VR~ 'S 016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
Italiana 'J' Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

CM |ITA Elo Italia: 2068 Variaz: 21 Perf: 1819 Media: 1854. 80
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 IN Gesta Stefano I TA 1831 237 0.8 1 1 1
2 N 65 IN Savalla Sal vatore I TA 1752 316 0.87 1 2 2
3 B 51 1N Lo Piccolo Antonino I TA 1875 193 0.75 Ay 2 2
4 N 59 1IN Tripodo Roberto I TA 1852 216 0.78 1 3 3
5 B 37 CM Misella Vincenzo I TA 1964 104 0.64 1 4 4
3.84 4 4

IN I TA El o FI DE: 1813 Perf: 2097 Media: 1730.40 WWe: 1.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N62 2N D Mrco Salvatore M | TA 1562 251 0.81 1 1 1

2 B 19 2N D FEredita’ Elena I TA 1695 118 0.66 1 2 2

3 N6 IN Ruoppol o Al fonso I TA 1890 -77 0.39 Ay 2 2

4 B 30 IN Cottone Sal vatore I TA 1751 62 0.59 1 3 3

5 N 41 1IN Ggante G ovanni I TA 1754 59 0.58 1 4 4
3.03 4 4

IN I TA El o FI DE: 1863 Perf: 2123 Media: 1780.40 WWw: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 IN Alibrandi Alfredo I TA 1718 1 0 1
2 B 33 2N D Msa Serafino Luca Mall TA 1722 141 0.69 1 1 2
3 N22 CM Sgarito Carnelo I TA 1936 -73 0.4 1 2 3
4 B 28 1IN Bruno Francesco I TA 1706 157 0.71 Ay 2 3
5 N 10 NC Richards John I TA 1820 43 0.56 1 3 4
2. 36 3 4

CM ITA El o FI DE: 2055 Perf: 2573 Media: 1896.00 WWwe: 1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 46 2N Al ainp Francesco I TA 1733 322 0.87 1 1 1
3 N 8 IN Del Vivo Marco | TA 1820 235 0.79 1 2 2
4 B 37 CM Musel la Vincenzo I TA 1964 91 0.62 1 3 3
5 N 25 NC Psaila darence | TA 2067 -12 0.48 1 4 4
2.76 4 4

FSI - C.I1.S. 2016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C) - Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016 - Pag. 21/49



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Se:IeV VR~ 'S 016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
Italiana 'J' Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

3N ITA Elo Italia: 1486 Variaz: 93 Perf: 1679 Media: 1750. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 1IN Spina Sinmonpietro | TA 1807 -3210.13 1 1 1
2 B 28 1IN Bruno Francesco I TA 1706 -2200.22 1 2 2
3 N 40 2N Galofaro Gabriele | TA 1654 -168 0.28 1 3 3
4 B 6 IN  Ruoppol o Al fonso ITA 1890 -404 0.08 Ay 3 3
5 N 19 2N D Eredita Elena I TA 1695 -209 0.23 Ay 3 3
0.94 3 3

IN ITA El o FI DE: 1890 Perf: 1920 Media: 1656.80 WWe: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 CM Messina Damiano I TA 1821 69 0.6 1 1 1
2 N60 3N Saija Alessio I TA 1504 386 0.91 1 2 2
3 B 2 IN D Amico Filippo I TA 1813 77 0.61 Ay 2 2
4 N5 3N Risicato Alfredo I TA 1486 Ay 2 2
5 B 17 2N Inglese G oacchino Guido | TA 1660 230 0.79 1 3 3
2.91 3 3

2N I TA El o FI DE: 1796 Perf: 1827 Media: 1569.40 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 3N Quarta Juri I TA 1515 Ay 0 0
2 N 31 NC D Govanni Luca I TA 1254 542 0.92 1 1 1
3 B 27 1IN Savitteri Cal ogero | TA 1834 -38 0.45 1 2 2
4 N 18 2N La Franca Vi ncenzo I TA 1590 206 0.76 1 3 3
5 B 54 2N Misso Fabrizio I TA 1654 142 0.69 Ay 3 3
2.82 3 3

IN ITA El o FI DE: 1820 Perf: 2035 Media: 1886.00 WWe: 1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 1IN Lo Piccolo Antonino I TA 1875 -55 0.42 1 1 1
2 N 15 1IN Mlone Gaetano | TA 1817 3 0.5 1 2 2
3 B4 CM  Bellipanni Piero I TA 2055 -2350.21 0 2 2
4 N 39 IN Gesta Stefano I TA 1831 -11 0.48 Ay 2 2
5 B 59 1IN Tripodo Roberto I TA 1852 -32 0.46 1 3 3
2.07 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Se:IeV VR~ 'S 016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
Italiana 'J' Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 15 Perf: 1543 Media: 1652. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 3N Finocchiaro Dante I TA 1559 165 0.72 1 1 1
2 B 43 2N Parlato Rovella Nazareno | TA 1637 87 0.62 1 2 2
3 N 58 1IN Marturana Daniele | TA 1839 -1150.34 Ay 2 2
4 B 54 2N Musso Fabrizio | TA 1654 70 0.6 0 2 2
5 N 44 2N Toucro Nicolo' I TA 1572 152 0.7 1 3 3
2.98 3 3

NC ITA El o FI DE: 1820 Perf: 1896 Media: 1706.40 WW: 0.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 38 2N Cartia Gorgio ITA 1714 106 0.64 1 1 1

2 B 50 NC Falconieri Carnelo I TA 1398 1 1 2

3 N 13 1IN Merendino Riccardo I TA 1835 -15 0.48 Ay 1 2

4 B 33 2N D Msa Serafino Luca Mail TA 1722 98 0.63 1 2 3

5B 3 1IN Montal bano Federico I TA 1863 -43 0.44 0 2 3
2.19 2 3

2N I TA El o FI DE: 1681 Perf: 1816 Media: 1624.80 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N Galofaro Gabriele I TA 1654 27 0.54 0 0 0
2 B 52 1IN Spina Sinonpietro I TA 1807 -126 0.33 Ay 0 0
3 N56 2N D Mrtino Gancarlo I TA 1712 -31 0.46 1 1 1
4 B 55 NC Nagrelli Dario I TA 1392 1 1 2
5 N 64 3N Finocchiaro Dante I TA 1559 122 0.67 1 2 3
2 2 3

2N I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1918 Media: 1793.80 WW: 0.99

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 37 CM Msella Vincenzo I TA 1964 -208 0.23 1 1 1

2 B 21 CM Roccasalva Pietro I TA 1946 -190 0.25 Ay 1 1

3 N 46 2N Alainp Francesco I TA 1733 23 0.53 Ay 1 1

4 B 34 IN Alibrandi Alfredo I TA 1718 Ay 1 1

5 N 49 2N Lo Grande Gaetano I TA 1608 1 1 2
1.01 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Se:IeV VR~ 'S 016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
Italiana 'J' Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

IN ITA El o FI DE: 1835 Perf: 1987 Media: 1793.50 WW: 0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 2N Pennica Andrea ITA 1672 163 0.72 1 1 1
2 N 47 2N Aceto Andrea ITA 1729 106 0.64 1 2 2
3 B 10 NC Richards John I TA 1820 15 0.52 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 24 1IN Cannella Carlo U I TA 1953 -118 0.34 Ay 2 2
2.22 2 2

3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 60 Perf: 1601 Media: 1749. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 2N Barbagal | o Andrea I TA 1796 -2810.16 Ay 0 0
2 B 30 1N Cottone Salvatore ITA 1751 -236 0.2 Ay 0 0
3 N 32 2N Fasino Sal vatore I TA 1726 -211 0.23 Ay 0 0
4 B 58 1IN Marturana Daniele I TA 1839 -324 0.13 Ay 0 0
5 N 43 2N Parlato Rovella Nazareno | TA 1637 -122 0.33 1 1 1
1. 05 1 1

IN I TA El o FI DE: 1817 Perf: 1999 Media: 1835.50 WWe: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 8 IN Del Vivo Marco I TA 1820 -3 0.5 0 0 0
3 N 34 1IN Aibrandi Alfredo I TA 1718 1 0 1
4 B 48 1IN Arrabito G anfranco I TA 1929 -112 0.35 1 1 2
5 N 51 IN Lo Piccolo Antonino I TA 1875 -58 0.42 1 2 3
1.27 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1805 Perf: 1827 Media: 1714.20 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 2N D Msa Serafino Luca Mail TA 1722 83 0.61 Ay 0 0
2 B 62 2N D Mirco Salvatore M I TA 1562 243 0.8 1 1 1
3 N 50 NC Falconieri Carnelo I TA 1398 1 1 2
4 B 24 IN Cannella Carlo U I TA 1953 -148 0.3 0 1 2
5 N 22 CM Sgarito Carnelo I TA 1936 -1310.32 Ay 1 2
2.03 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Se:IeV VR~ 'S 016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
Italiana 'J' Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

2N ITA El o FI DE: 1660 Perf: 1783 Media: 1668.60 WWe: 0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N19 2N DEredita Elena I TA 1695 -35 0.45 0 0 0
2 B 64 3N Finocchiaro Dante I TA 1559 101 0.64 1 1 1
3 N55 NC Nigrelli Dario I TA 1392 1 1 2
4 B 52 1IN Spina Sinonpietro I TA 1807 -147 0.3 1 2 3
5 N6 IN  Ruoppol o Alfonso I TA 1890 -2300.21 O 2 3
1.6 2 3

2N I TA El o FI DE: 1590 Perf: 1911 Media: 1672.00 WWw: 1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 2N Parlato Rovella Nazareno | TA 1637 -47 0.43 1 1
2 0 1 F 1 2
3 N 66 NC Pafum Antonino I TA 1416 1 1 3
4 B 7 2N Barbagal | o Andrea I TA 1796 -206 0.24 O 1 3
5 N 58 1IN Marturana Daniele | TA 1839 -2490.19 1 2 4
0. 86 2 4

2N I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1722 Media: 1626.80 WW: 0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 17 2N Inglese G oacchino Guido I TA 1660 35 0.55 1 1 1

2 N2 IN D Amico Filippo I TA 1813 -118 0.34 O 1 1

3 B 63 3N Cino Guseppe Adal berto |ITA 1421 274 0.83 1 2 2

4 N 41 1IN Ggante G ovanni I TA 1754 -59 0.42 Ay 2 2

5 B 5 3N Risicato Alfredo I TA 1486 Ay 2 2
2.14 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1853 Perf: 1995 Media: 1899.75 WW: 0.76

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 22 CM Sgarito Carnelo I TA 1936 -83 0.39 1 1 1

2 B 26 1IN Nobile Gancarlo | TA 1887 -34 0.45 1 2 2

3 N 24 1IN Cannella Carlo U. I TA 1953 -1000.36 0 2 2

4 38 2N Cartia Gorgio I TA 1714 139 1 F 2 3

5 B 35 1N Misso Andrea I TA 1823 30 0.54 Ay 2 3
1.74 2 3
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cM I TA El o FI DE: 1946 Perf: 1927 Media: 1831.75 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Psaila O arence I TA 2067 -121 0.34 Ay 0 0
2 N 12 2N Tricoli Marco I TA 1756 190 0.75 Ay 0 0
3 B 53 3N Sammartano G anpiero I TA 1575 371 0.9 Ay 0 0
4 51 1IN Lo Piccolo Antonino | TA 1875 71 0 FO 0
5 N 48 IN Arrabito G anfranco I TA 1929 17 0.52 1 1 1
2.51 1 1

cM I TA El o FI DE: 1936 Perf: 1810 Media: 1809.80 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 1N Lonbardo Corrado | TA 1853 83 0.61 O 0 0
2 N 36 1IN Cartella G ovanni I TA 1799 137 0.68 1 1 1
3 B3 1IN Mont al bano Federico I TA 1863 73 0.6 0 1 1
4 N 47 2N Aceto Andrea I TA 1729 207 0.77 1 2 2
5 B 16 1N Covernale Pietro | TA 1805 131 0.68 Ay 2 2
3.34 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1821 Perf: 1883 Media: 1787.50 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG IN Ruoppol o Al fonso I TA 1890 -69 0.4 O 0 0
2 B 40 2N Glofaro Gabriele | TA 1654 167 0.72 1 1 1
3 N 52 1IN Spina Sinonpietro | TA 1807 14 0.52 Ay 1 1
4 56 2N D Martino G ancarlo I TA 1712 109 1 F 1 2
5 B 36 IN Cartella G ovanni I TA 1799 22 0.53 1 2 3
2.17 2 3

IN I TA El o FI DE: 1953 Perf: 1760 Media: 1759.40 WWw: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 2N Aceto Andrea ITA 1729 224 0.78 0 0 0
2 N 53 3N Sammartano G anpiero I TA 1575 378 0.91 O 0 0
3 B 20 1N Lonbardo Corrado | TA 1853 100 0.64 1 1 1
4 N 16 1IN Governale Pietro I TA 1805 148 0.7 1 2 2
5 B 13 1IN Merendino Riccardo I TA 1835 118 0.66 Ay 2 2
3.69 2 2
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NC I TA El o FI DE: 2067 Perf: 1860 Media: 1861.20 WWwe: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 CM Roccasalva Pietro I TA 1946 121 0.66 Ay 0 0
2 B 49 2N Lo Grande Gaetano I TA 1608 1 0 1
3 N 37 CM Msella Vincenzo | TA 1964 103 0.64 O 0 1
4 B 46 2N Alainp Francesco I TA 1733 334 0.88 1 1 2
5 B 4 CM  Bellipanni Piero I TA 2055 12 0.52 0 1 2
2.7 1 2

IN ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1739 Media: 1738.80 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 53 3N Sanmmartano G anpiero I TA 1575 312 0.86 1 1 1
2 N 20 1N Lonbardo Corrado | TA 1853 34 0.55 0 1 1
3 B 47 2N Aceto Andrea I TA 1729 158 0.71 Ay 1 1
4 N 35 IN Miusso Andrea I TA 1823 64 0.59 Ay 1 1
5 B 38 2N Cartia Gorgio ITA 1714 173 0.73 Ay 1 1
3.44 1 1

IN I TA El o FI DE: 1834 Perf: 1812 Media: 1716.25 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 1IN Marturana Daniel e I TA 1839 -5 0.49 1 1 1
2 B 32 2N Fasino Salvatore ITA 1726 108 0.65 Ay 1 1
3 N7 2N Barbagal | o Andrea I TA 1796 38 0.55 0 1 1
4 61 2N Schenbari Serafino I TA 1607 1 F 1 2
5 B 60 3N Saija Alessio | TA 1504 330 0.88 1 2 3
2.57 2 3

IN ITA El o FI DE: 1706 Perf: 1709 Media: 1686.00 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 3N Cisa Daniele I TA 1520 186 0.74 1 1 1
2 N5 3N Risicato Alfredo I TA 1486 0 1 1
3 B 41 1N Ggante G ovanni I TA 1754 -48 0.43 Ay 1 1
4 N 3 1IN Mont al bano Federico I TA 1863 -157 0.29 Ay 1 1
5 N 52 1IN Spina Sinonpietro I TA 1807 -1010.36 Ay 1 1
1.82 1 1
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2N I TA El o FI DE: 1672 Perf: 1687 Media: 1646.20 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Merendino Riccardo I TA 1835 -1630.28 O 0 0
2 B 38 2N Cartia Gorgio ITA 1714 -42 0.44 Ay 0 0
3 N33 2N D Msa Serafino Luca Mall TA 1722 -50 0.43 Ay 0 0
4 B 62 2N D Marco Salvatore M I TA 1562 110 0.65 1 1 1
5 N 50 NC Falconieri Carnelo I TA 1398 Ay 1 1
1.8 1 1

IN ITA El o FIDE: 1751 Perf: 1697 Media: 1580.25 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 63 3N Cino Guseppe Adalberto ITA 1421 330 0.88 1 1 1
2 N 14 3N Quarta Juri I TA 1515 Ay 1 1
3 B 44 2N Toucro Nicolo' I TA 1572 179 0.73 1 2 2
4 N 2 IN D Amico Filippo I TA 1813 -62 0.41 O 2 2
5 0 0 F 2 2
2.02 2 2

NC I TA El o FI DE: 1254 Perf: 1776 Media: 1636.25 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N Fasino Salvatore I TA 1726 -472 0.08 1 1 1
2 B7 2N Barbagal | o Andrea I TA 1796 -542 0.08 O 1 1
3 N 61 2N Schenbari Serafino I TA 1607 Ay 1 1
4 B 66 NC Pafum Antonino I TA 1416 1 1 2
5 0 1 F1 3
0. 16 1 3

2N ITA Elo FIDE 1726 Perf: 1559 Media: 1542.80 WWe: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC D Govanni Luca ITA 1254 472 0.92 0 0 0
2 N 27 1IN Savitteri Calogero ITA 1834 -108 0.35 Ay 0 0
3 B 14 3N Quarta Juri I TA 1515 Av 0 0
4 N 60 3N Saija Alessio ITA 1504 222 0.78 Av 0 0
5 B 61 2N Schenbari Serafino I TA 1607 1 0 1
2.05 0 1
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2N I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1706 Media: 1777.80 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Governale Pietro I TA 1805 -83 0.39 Ay 0 0
2 N 3 1IN Mont al bano Federico I TA 1863 -1410.31 O 0 0
3 B 29 2N Pennica Andrea I TA 1672 50 0.57 Av 0 0
4 N 10 NC Richards John | TA 1820 -98 0.37 0 0 0
5 B 47 2N Aceto Andrea I TA 1729 -7 0.49 1 1 1
2.13 1 1

IN ITA Elo Italia: 1718 Variaz: -3 Perf: 1533 Media: 1772. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 1IN Montal bano Federico | TA 1863 -1450.31 O 0 0
2 N 59 1IN Tripodo Roberto I TA 1852 -1340.32 Ay 0 0
3 B 15 1IN Mlone Gaetano | TA 1817 -99 0.36 O 0 0
4 N 12 2N Tricoli Mrco I TA 1756 -38 0.45 Ay 0 0
5 B 53 3N Sanmmartano G anpiero I TA 1575 143 0.69 1 1 1
2.13 1 1

IN I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1893 Media: 1767.33 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 N62 2N D Mrco Salvatore M I TA 1562 261 0.82 1 1 1
4 B 26 1N Nobile Gancarlo | TA 1887 -64 0.41 Ay 1 1
5 N 20 1IN Lonbardo Corrado I TA 1853 -30 0.46 Ay 1 1
1.69 1 1
36 Cartella Govanni
1IN I TA El o FIDE: 1799 Perf: 1743 Media: 1742.50 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 22 CM Sgarito Carnelo I TA 1936 -137 0.32 0 0 0
3 N 64 3N Finocchiaro Dante | TA 1559 240 0.8 1 1 1
4 B 40 2N Galofaro Gabriele I TA 1654 145 0.69 1 2 2
5 N 23 CM Messina Daniano I TA 1821 -22 0.47 O 2 2
2.28 2 2
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cM I TA El o FI DE: 1964 Perf: 1790 Media: 1955.40 WWe: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 2N Tricoli Marco I TA 1756 208 0.77 O 0 0
2 N 39 IN Gesta Stefano I TA 1831 133 0.68 1 1 1
3 B 25 NC Psaila darence I TA 2067 -1030.36 1 2 2
4 N 4 CM Bellipanni Piero I TA 2055 -91 0.38 0 2 2
5 N1 CM Toscano G useppe I TA 2068 0 2 2
2.19 2 2

2N I TA Elo FIDE: 1714 Perf: 1725 Media: 1725.00 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Richards John I TA 1820 -106 0.36 O 0 0
2 N 29 2N Pennica Andrea ITA 1672 42 0.56 Ay 0 0
3 B 57 2N Mannone Francesco I TA 1521 193 0.75 1 1 1
4 20 1N Lonbardo Corrado I TA 1853 -139 0 F1 1
5 N 26 1IN Nobile Gancarlo | TA 1887 -1730.27 Ay 1 1
1.94 1 1

IN I TA El o FI DE: 1831 Perf: 1738 Media: 1902.80 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM Toscano G useppe I TA 2068 0 0 0
2 B 37 CM Misella Vincenzo I TA 1964 -1330.32 0 0 0
3 N 48 1IN Arrabito G anfranco I TA 1929 -98 0.37 Av 0 0
4 B 8 IN Del Vivo Marco I TA 1820 11 0.52 Ay 0 0
5 N 46 2N Alaino Francesco I TA 1733 98 0.63 1 1 1
1.84 1 1

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1651 Media: 1699.80 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 2N Buffa G ovanni I TA 1681 -27 0.46 1 1
2 N 23 CM Messina Daniano | TA 1821 -167 0.28 0 1 1
3 B5 3N Risicato Alfredo I TA 1486 0 1 1
4 N 36 IN Cartella G ovanni I TA 1799 -1450.31 O 1 1
5 B 56 2N D Mirtino Gancarlo I TA 1712 -58 0.42 1 2 2
1.47 2 2
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IN I TA El o FI DE: 1754 Perf: 1634 Media: 1663.60 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 56 2N D Martino G ancarlo I TA 1712 42 0.56 1 1 1
2 B55 NC Nagrelli Dario I TA 1392 0 1 1
3 N 28 1IN Bruno Francesco I TA 1706 48 0.57 Ay 1 1
4 B 19 2N DEredita' Elena I TA 1695 59 0.58 Ay 1 1
5 B 2 IN D Amico Filippo I TA 1813 -59 0.42 0 1 1
2.13 1 1

3N ITA El o FI DE: 1520 Perf: 1645 Media: 1592.25 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Bruno Francesco I TA 1706 -186 0.26 O 0 0
2 B56 2N D Mirtino Gancarlo I TA 1712 -192 0.25 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 64 3N Finocchiaro Dante I TA 1559 -39 0.45 1 1 1
5 N55 NC Nigrelli Dario I TA 1392 1 1 2
0. 96 1 2

2N I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1489 Media: 1568.40 WWe: 0.09

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 18 2N La Franca Vincenzo I TA 1590 a7 0.57 0 0 0

2 N9 2N Li Vigni Massino I TA 1724 0 0 0

3 B 45 3N Balsano Gulio I TA 1441 196 0.75 1 1 1

4 N 44 2N Toucro Nicol o' I TA 1572 65 0.59 1 2 2

5 B 14 3N Qarta Juri I TA 1515 0 2 2
1.91 2 2

2N I TA El o FI DE: 1572 Perf: 1566 Media: 1627.00 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 2N Schenbari Serafino I TA 1607 1 0 1
2 B 66 NC Pafum Antonino I TA 1416 1 0 2
3 N 30 1IN Cottone Sal vatore I TA 1751 -1790.27 O 0 2
4 B 43 2N Parlato Rovella Nazareno | TA 1637 -65 0.41 O 0 2
5B 9 2N Li Vigni Massinmo I TA 1724 0 0 2
0. 68 0 2
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3N ITA El o FI DE: 1441 Perf: 1738 Media: 1553.33 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 61 2N  Schenbari Serafino I TA 1607 1 0 1
3 N 43 2N Parlato Rovella Nazareno | TA 1637 -196 0.25 O 0 1
4 0 1 FO 2
5 N 66 NC Pafum Antonino I TA 1416 1 0 3
0.25 0 3

2N I TA Elo FIDE: 1733 Perf: 1764 Media: 1912.20 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 59 1IN Tripodo Roberto | TA 1852 -1190.34 1 1 1
2 N 4 CM  Bellipanni Piero I TA 2055 -3220.13 0 1 1
3 B 12 2N Tricoli Marco I TA 1756 -23 0.47 Ay 1 1
4 N 25 NC Psaila darence | TA 2067 -3340.12 0 1 1
5 B 39 1IN Gesta Stefano | TA 1831 -98 0.37 0 1 1
1.43 1 1

2N I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1718 Media: 1866.60 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 IN Cannella Carlo U I TA 1953 -224 0.22 1 1 1
2 B 13 1IN Merendino Riccardo I TA 1835 -106 0.36 O 1 1
3 N 26 1IN Nobile Gancarlo | TA 1887 -158 0.29 Ay 1 1
4 B 22 CM Sgarito Carnelo I TA 1936 -2070.23 0 1 1
5 N 33 2N D Msa Serafino Luca Mall TA 1722 7 0.51 O 1 1
1.61 1 1

1N I TA El o FI DE: 1929 Perf: 1696 Media: 1844.20 WW: -1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 1IN Savalla Salvatore I TA 1752 177 0.73 1 1
2 N 51 1IN Lo Piccolo Antonino I TA 1875 54 0.58 0 1 1
3 B 39 IN Gesta Stefano I TA 1831 98 0.63 Ay 1 1
4 N 15 IN Ml one Gaetano I TA 1817 112 0.65 O 1 1
5 B 21 CM Roccasalva Pietro | TA 1946 -17 0.48 0 1 1
3.07 1 1
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2N I TA

C N

N 25
B 59
N 53
B 12

g b~ w NP A

Cat

NC
IN
3N

Elo Italia: 1608 Variaz: 12 Perf: 1562
None Fed FIDE Ital
Psaila O arence | TA 2067
Tri podo Roberto I TA 1852
Sammartano G anpi ero I TA 1575
Tricoli Marco I TA 1756

2N

Medi a: 1812. 50

Dif Exp R FPE PT
1 FoO 1
-459 0.08 O 0 1
-244 0.2 Ay 0 1
33 0.55 1 1 2
-148 0.3 0 1 2
1.13 1 2

I TA
C N

N 10
B 16
N 57
B 29

a s~ wN e A

Cat

NC
IN
2N

Elo Italia: 1398 Variaz: 24 Perf:
Nome Fed FIDE Ital
Ri chards John I TA 1820
CGovernal e Pietro I TA 1805
Mannone Francesco I TA 1521
Penni ca Andrea I TA 1672

2N

1454 Medi a: 1704. 50

Di f

0
m

Exp F
F
-422 0. 08
-407 0.08
-123 0. 33
-274 0. 17
0. 66

>R OO R 3

&

P P P OO O
N NN P PP

a s~ w N e H
o3}

El o FI DE: 1875 Perf: 1705 Media: 1908.50 WW: -0.58
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1IN Del Vivo Marco I TA 1820 55 0.58 0 0 0
IN Arrabito G anfranco I TA 1929 -54 0.42 1 1 1
CM Toscano G useppe I TA 2068 Ay 1 1
CM Roccasalva Pietro | TA 1946 -71 1 F 1 2
IN Ml one Gaetano I TA 1817 58 0.58 0 1 2
1.58 1 2

El o FI DE: 1807 Perf: 1545 Media: 1670.80 WW: -0.99
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
3N Risicato Alfredo I TA 1486 0 0 0
2N Buffa G ovanni ITA 1681 126 0.67 Ay 0 0
CM  Messina Dani ano I TA 1821 -14 0.48 Ay 0 0
2N Ingl ese G oacchino Guido | TA 1660 147 0.7 O 0 0
1IN Bruno Francesco I TA 1706 101 0.64 Ay 0 0
2.49 0 0
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3N ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1649 Media: 1822.40 WWe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 IN Nobile G ancarlo I TA 1887 -3120.14 O 0 0
2 B 24 1IN Cannella Carlo U I TA 1953 -3780.09 1 1 1
3 N21 CM Roccasalva Pietro | TA 1946 -3710.1 Ay 1 1
4 B 49 2N Lo Gande Gaetano I TA 1608 0 1 1
5 N 34 1IN Alibrandi Alfredo I TA 1718 0 1 1
0.33 1 1

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1891 Media: 1760.00 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 9 2N Li Vigni Massinmo I TA 1724 1 0 1
5 N 7 2N  Barbagal | o Andrea ITA 1796 -142 0.31 Ay 0 1
0.31 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 6 Perf: 1332 Media: 1653.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 41 1IN Ggante G ovanni I TA 1754 -362 0.1 1 1 2
3 B 17 2N Inglese G oacchino Guido | TA 1660 -268 0.17 0 1 2
4 N 11 2N Buffa G ovanni I TA 1681 -2890.16 0 1 2
5 B 42 3N Crisa' Daniele I TA 1520 -128 0.33 0 1 2
0.76 1 2

2N I TA Elo FIDE: 1712 Perf: 1460 Media: 1652.25 WW: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 1N Ggante G ovanni ITA 1754 -42 0.44 0 0 0
2 N 42 3N Crisa' Daniele I TA 1520 192 0.75 1 1 1
3 B 11 2N Buffa G ovanni | TA 1681 31 0.54 0 1 1
4 23 CM Messi na Dani ano I TA 1821 -109 0 F1 1
5 N 40 2N Galofaro Gabriele I TA 1654 58 0.58 0 1 1
2.31 1 1
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2N I TA El o FI DE: 1521 Perf: 1501 Media: 1558.00 WWe: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 38 2N Cartia Gorgio ITA 1714 -1930.25 0 0 0
4 B 50 NC Falconieri Carnelo I TA 1398 0 0 0
5 N 62 2N D Marco Salvatore M I TA 1562 -41 0.44 1 1 1
0. 69 1 1

IN ITA El o FI DE: 1839 Perf: 1463 Media: 1665.75 WW: -1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Savitteri Cal ogero | TA 1834 5 0.51 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B9 2N Li Vigni Massinm I TA 1724 Ay 0 1
4 N 14 3N Quarta Juri I TA 1515 Ay 0 1
5 B 18 2N La Franca Vincenzo I TA 1590 249 0.81 O 0 1
1.32 0 1

IN I TA El o FI DE: 1852 Perf: 1431 Media: 1789.40 WWwe: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N Alainp Francesco I TA 1733 119 0.66 O 0 0
2 B 34 1IN Alibrandi Alfredo I TA 1718 Ay 0 0
3 N 49 2N Lo Grande Gaetano I TA 1608 Ay 0 0
4 B 1 CM Toscano G useppe I TA 2068 0 0 0
5 N 8 1IN Del Vivo Marco I TA 1820 32 0.54 0 0 0
1.2 0 0

3N ITA El o FI DE: 1504 Perf: 1544 Media: 1816.67 WWe: 0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 6 1IN  Ruoppol o Alfonso I TA 1890 -386 0.09 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 32 2N Fasino Salvatore I TA 1726 -2220.22 Ay 0 1
5 N 27 1IN Savitteri Calogero I TA 1834 -3300.12 0 0 1
0.43 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-05-2024

Se:IeV VR~ 'S 016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
Italiana 'J' Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

2N ITA Eo Italia: 1607 Variaz: -60 Perf: 1055 Media: 1498. 25

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 2N Toucro Nicolo' I TA 1572 35 0.55 0 0 0
2 N 45 3N Balsano Gulio I TA 1441 166 0.72 0 0 0
3 B 31 NC D Govanni Luca I TA 1254 353 0.89 Ay 0 0
4 27 1IN Savitteri Cal ogero I TA 1834 -227 0 FO 0
5 N 32 2N Fasino Sal vatore I TA 1726 -1190.34 O 0 0
2.5 0 0

2N I TA El o FI DE: 1562 Perf: 992 Medi a: 1726.80 WWe: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 IN D Anmico Filippo I TA 1813 -2510.19 0 0 0
2 N 16 1N Covernale Pietro | TA 1805 -243 0.2 0 0 0
3 B 35 1N Misso Andrea | TA 1823 -2610.18 0 0 0
4 N 29 2N  Penni ca Andrea I TA 1672 -1100.35 O 0 0
5 B 57 2N Mannone Francesco I TA 1521 41 0.56 O 0 0
1.48 0 0

3N ITA El o FI DE: 1421 Perf: 988 Medi a: 1723.00 WWe: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 1IN Cottone Sal vatore I TA 1751 -3300.12 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N19 2N D Eredita' Elena I TA 1695 -274 0.17 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.29 0 0
64 Finocchiaro Dante
3N ITA El o FI DE: 1559 Perf: 917 Medi a: 1676.80 WWe: -1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 2N Li Vigni Massinm I TA 1724 0 0 0
2 N 17 2N Inglese G oacchino Guido | TA 1660 -101 0.36 O 0 0
3 B 3 1IN Cartella G ovanni I TA 1799 -240 0.2 0 0 0
4 N 42 3N Crisa' Daniele I TA 1520 39 0.55 0 0 0
5 B 11 2N Buffa G ovanni | TA 1681 -122 0.33 0 0 0
1. 44 0 0
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Se:IeV VR~ 'S 016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
Italiana 'J' Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

IN ITA El o FI DE: 1752 Perf: 1030 Media: 1998.50 WWe: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 IN Arrabito G anfranco I TA 1929 -177 0.27 O 0 0
2 B1 CM Toscano G useppe I TA 2068 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 27 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -51 Perf: 730 Medi a: 1464. 25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 44 2N Toucro Nicolo' I TA 1572 -156 0.29 0 0 1
3 B 18 2N La Franca Vincenzo I TA 1590 -174 0.27 0 0 1
4 N 31 NC D Govanni Luca I TA 1254 162 0.71 O 0 1
5 B 45 3N Balsano Gulio I TA 1441 -25 0.47 0 0 1
1.74 0 1

ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmp—q%
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3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0 FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
0 0 1
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SIVC RIS VI | S 5016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
[taliana 'J' Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

IN ITA El o FI DE: 1920 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1681 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1652 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1595 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 2017 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 1854 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 2194 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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oo ooo
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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IN I TA El o FI DE: 1900 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1720 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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SIVC RIS VI | S 5016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
[taliana 'J' Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
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IN I TA El o FI DE: 1755 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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SIVC RIS VI | S 5016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
[taliana 'J' Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

2N |ITA Elo Italia: 1652 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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3N ITA El o FIDE: 1421 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

IN I TA El o FIDE: 1761 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1568 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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SIVC RIS VI | S 5016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
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I TA El o FIDE: 1718 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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IN I TA El o FI DE: 1884 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1553 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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I TA El o FI DE: 2175 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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3N ITA El o FI DE: 1557 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1226 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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3N ITA El o FI DE: 1533 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1557 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FIDE: 1778 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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2N |ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

NC I TA El o FI DE: 1842 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1587 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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S IVOA NI C | S 5016 SERIE C.29.30.31 OPEN (1604010C)
[taliana ! ]]!J Cammarata - 11-03-2016 - 13-03-2016

J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
1 CM  Toscano G useppe ITA 5 4.5 1854 1934 2068 1967 M 102480
3N Ri sicato Al fredo ITA 5 4.0 1750 1810 1486 1990 M 109613
9 2N Li Vigni Massino ITA 5 3.5 1652 1692 1724 1979 M 141174
14 3N Quarta Juri ITA 5 3.0 1749 1769 1515 1992 M 144920
34 1N Alibrandi Alfredo ITA 5 2.0 1772 1700 1718 1954 M 102446
49 2N Lo G ande Gaetano ITA 4 1.5 1812 1725 1608 1978 M 143268
50 NC Fal conieri Carmelo ITA 4 1.5 1704 1617 1398 1972 M 131671
55 NC Nigrelli Dario ITA 4 1.0 1653 1460 1392 1981 M 143274
61 2N Schenbari Serafino ITA 4 0.5 1498 1176 1607 1950 M 105733
66 NC Paf um Ant oni no ITA 4 0.0 1464 664 1416 1990 M 114064
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